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2. Лиценци и овластување на носителот на проектна документација 

3. Писма и информации од јавни институции 

 

I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ – Текстуален дел 
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2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето во близина на проектниот опфат и неговата 

непосредна околина 

3. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на подрачјето во рамки на 

проектниот опфат, на проектни решенија и на нивното спроведување: географски, геолошки, 
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5. Инвентаризација на: земјиштето во проектниот опфат, изградениот градежен фонд, вкупната 

физичка супраструктура и инсталации во рамки на проектниот опфат 

6. Инвентаризација на градби со режим на заштита на културно наследство, постојни споменички 

целини, културни предели и друго 
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канализациските, водоводните, поштенските, гасоводните, топловодните, телефонските и другите 

водови и објекти 

8. Други податоци од субјектите од член 47 од Законот за урбанистичко планирање, релевантни за 

подрачјето во планскиот опфат 

 

ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1. Полномошно од нарачателот 

2. Имотни листови 

3. Податоци и информации од државните органи, институции, установи и правни лица кои вршат 

јавни услуги  
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1. Услови за планирање на просторот 

2. Изводи од урбанистички проекти 

3. Збирен графички прилог 

4. Ажурирана геодетска подлога со нанесена граница на проектен опфат  

5. Карта на изградениот градежен фонд и изградената комунална инфраструктура 

 

II. ПЛАНСКИ ДЕЛ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ – Текстуален дел 

1. Проектна програма 

2. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение на градежната парцела, 

во која е утрврден простор определен со градежни линии 

2.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната парцела со нумерички 

показатели на урбанистичките параметри за секоја градба поединечно 

2.2 Внатрешни  сообраќајници, и начин на обезбедување на потребен број на паркинг места 

2.3 Партерно решение со хортикултура 

2.4 Водови и инсталации на инфраструктурите 

3. Детални услови за проектирање и градење 
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4. Мерки за заштита 

4.1 Мерки за заштита на животната средина  

4.2 Мерки за заштита и спасување 

4.3 Мерки за обезбедување на пристапност за лица со инвалидност 

4.4 Мерки за заштита на културното наследство 

 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

1. Урбанистичко решение за проектниот опфат       1:1000 

2. Урбанистичко решение на сообраќај и нивелманско решение    1:1000 

3. Синтезна карта            1:1000 

 

III. ПРОЕКТЕН ДЕЛ  

Идејна техничка документација 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 32/20 и 

111/23), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23), а во врска со изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 

намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија, за подземен 10(20)кВ кабелски вод 

за приклучок на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево, донесувам: 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР / ПРОЕКТАНТ 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – 

Инфраструктури за пренос на електрична енергија, за подземен 10(20)кВ кабелски вод за приклучок 

на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево од РЕСУРС ЛТДИ дооел - Кавадарци, со 

технички број  146/23, како планер/проектант се назначува: 

Планер потписник: 

Душко Кузманов м.и.а. овластување бр. 0.0638 

(вработен на полно работно време) 

Планерите се должни планско - проектната документација да ја изработат согласно Законот 

за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 32/20 и 111/23), Правилник за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21,104/22 и 99/23), како и 

другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

Управител: 

Даниел Лалков деи 

 

 

 

 

 

mailto:resurs.ltdi.2014@gmail.com


 
РЕСУРС ЛТДИ д.о.о.е.л.   Факс   : +389-43-410-910 
ул. Ило Костов бр. 31    Телефон   : +389-71-376-763 

1430 Кавадарци    Е-пошта   : resurs.ltdi.2014@gmail.com info@resursltdi.mk 

Република Северна Македонија   Веб адреса  : www.resursltdi.mk 

 

 
Компанија регистрирана во Централниот Регистар 

на Република Македонија со податоци 

   ЕМБС : 6973000 ; ЕДБ : МК4011014511586 

Сметка : 240-260106937-569, УНИ БАНКА А.Д. 

Главна приходна шифра : 41.10 – Развој на градежни објекти 

10 

 

 

mailto:resurs.ltdi.2014@gmail.com


 
РЕСУРС ЛТДИ д.о.о.е.л.   Факс   : +389-43-410-910 
ул. Ило Костов бр. 31    Телефон   : +389-71-376-763 

1430 Кавадарци    Е-пошта   : resurs.ltdi.2014@gmail.com info@resursltdi.mk 

Република Северна Македонија   Веб адреса  : www.resursltdi.mk 

 

 
Компанија регистрирана во Централниот Регистар 

на Република Македонија со податоци 

   ЕМБС : 6973000 ; ЕДБ : МК4011014511586 

Сметка : 240-260106937-569, УНИ БАНКА А.Д. 

Главна приходна шифра : 41.10 – Развој на градежни објекти 

11 

 

 

mailto:resurs.ltdi.2014@gmail.com


 
РЕСУРС ЛТДИ д.о.о.е.л.   Факс   : +389-43-410-910 
ул. Ило Костов бр. 31    Телефон   : +389-71-376-763 

1430 Кавадарци    Е-пошта   : resurs.ltdi.2014@gmail.com info@resursltdi.mk 

Република Северна Македонија   Веб адреса  : www.resursltdi.mk 

 

 
Компанија регистрирана во Централниот Регистар 

на Република Македонија со податоци 

   ЕМБС : 6973000 ; ЕДБ : МК4011014511586 

Сметка : 240-260106937-569, УНИ БАНКА А.Д. 

Главна приходна шифра : 41.10 – Развој на градежни објекти 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

Текстуален дел  
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1. Површина и опис на границите на проектен опфат со географско и геодетско 

одредување на неговото подрачје 

 

Просторот кој е предмет на изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план со намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија, за 

подземен 10(20)кВ кабелски вод за приклучок на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, 

Општина Пехчево, зафаќа површина од 604м2 и со својата местоположба припаѓа на 

територија на Општина Пехчево.  

Постапката за изготвување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 

намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија, за подземен 10(20)кВ 

кабелски вод за приклучок на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево, е 

покрената по иницијатива на нарачателите на кој им е потребна за поврзување на 

фотоволтаичната електрана во дистрибутивната мрежа на ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ 

Скопје. 

Проектниот опфат ги опфаќа следните катастарски парцели дел од КП2492/1, дел од КП 

2492/2 и дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево низ кои поминува кабелскиот подземен 

вод, во ров со широчина до 1,0м.  

Кабелскиот вод ја поврзува трафостаницата во КП 2492/2, КО Пехчево која е опфатена со 

претходна планска документација (ЛУПД за фотоволтаична централа на дел од КП 2492, мв 

Кучков рид, КО Пехчево, Општина Пехчево донесено со Решение бр. 08-1141/8 од 30.07.2013 

година) и донесени Услови за планирање на просторот за изработка на Локална 

Урбанистичка Планска Документација за фотоволтаича централа на мв Кучков Рид, КО 

Пехчево, Општина Пехчево со тех.бр. У20111 од јануари 2012, за кои е добиено Решение за 

Услови за планирање на просторот со бр. 15-358/12 од 20.01.2012 година. За останатиот дел 

од трасата на електричниот вод се добиени Услови за планирање на просторот со бр. У43023 

за кои е издадено решение за услови за планирање на просторот издадено од МЖСПП – 

Сектор за просторно планирање со бр. УП1-15 2259/2023 од 26.10.2023год. Проектниот опфат 

во рамки на своите граници зафаќа површина од 0,06ха. 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА    1009 2026 2492 1  н 5 552.76

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 

ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП ДОО СКОПЈЕ
СКОПЈЕ-ГАЗИ БАБ

16-ТА МАКЕДОНСКА 

БРИГАДА 18
1009

3336 2492 2 гз гнз  11.14

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА    1009 786 4043 0  п 0 40.05

ВКУПНО 603.95
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Број на

имотен 

лист

Број на парцела Катастарска

Култура

Презиме, татково име

 и име (за граѓански лица)

Точно име на правното лице

Место на 

живеење

 
 

Согласно јачината на 10(20)Kv кабелски подземен вод, а согласно Законот за градење 

(Сл.весник на Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 

25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 

226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија 
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бр.244/19, 18/20, 279/20 и 111/23) оваа инфраструктура претставува објект од втора 

категорија, за кои надлежна е Општина Пехчево. 

Должината на кабелот изнесува до 282м’ од кои услови за планирање на просторот се 

побарани за должина 12м’, односно за дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево. 

Оттаму, согласно одредбите на член 58, став (6) од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 32/20 и 111/23) и член 58 од Правилникот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ број 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23), пристапено е кон изработка на урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план, а кој се изработува врз основа на прибавени услови за планирање на 

просторот и изводи од претходно донесени урбанистички проекти. 

Проектниот опфат е дефиниран со следните кординати: 

 
N X Y N X Y

1 7656719.739 4624944.847 8 7656566.755 4625149.07

2 7656551.772 4625159.694 9 7656567.651 4625148.609

3 7656555.641 4625164.99 10 7656565.786 4625145.016

4 7656556.747 4625163.886 11 7656720.714 4624946.847

5 7656555.425 4625161.939 12 7656725.794 4624946.847

6 7656560.911 4625157.765 13 7656725.794 4624944.847

7 7656558.312 4625153.415   
 

2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето во близина на 

проектниот опфат и неговата непосредна околина 

 

Проектниот опфат ги опфаќа следните катастарски парцели дел од КП2492/1, дел од КП 

2492/2 и дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево низ кои поминува кабелскиот подземен 

вод, во ров со широчина до 1,0м.  

Кабелскиот вод ја поврзува трафостаницата во КП 2492/2, КО Пехчево која е опфатена со 

претходна планска документација (ЛУПД за фотоволтаична централа на дел од КП 2492, мв 

Кучков рид, КО Пехчево, Општина Пехчево донесено со Решение бр. 08-1141/8 од 30.07.2013 

година) и донесени Услови за планирање на просторот за изработка на Локална 

Урбанистичка Планска Документација за фотоволтаича централа на мв Кучков Рид, КО 

Пехчево, Општина Пехчево со тех.бр. У20111 од јануари 2012, за кои е добиено Решение за 

Услови за планирање на просторот со бр. 15-358/12 од 20.01.2012 година.За останатиот дел 

од трасата на електричниот вод се добиени Услови за планирање на просторот со бр. У43023 

за кои е издадено решение за услови за планирање на просторот издадено од МЖСПП – 

Сектор за просторно планирање со бр. УП1-15 2259/2023 од 26.10.2023год. Проектниот опфат 

во рамки на своите граници зафаќа површина од 0,06ха. 
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3. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на 

подрачјето во рамки на проектниот опфат, на проектни решенија и на нивното 

спроведување: географски, геолошки, геомеханички, сеизмички, климатолошки, 

хидрографски, хидролошки податоци, природни ресурси, заштитени 

екосистеми и друго 

 

Природните карактеристики на едно подрачје претставуваат збир на вредности и 

обележја создадени од природата, без учество и влијание на човекот. Тие ги опфаќаат: 

географската и геопрометната положба на подрачјето, релјефните карактеристики, 

геолошки, педолошки, хидрографски, сеизмички, климатски и др. 

Предметната локација во КО Пехчево, Општина Пехчево се наоѓа југозападно од 

населено место Пехчево на надморска височина од 950 метри. 

Во овој предел владее умерено-континентална клима со модификација на климата во 

високите планински предели. 

Средно годишна температура на воздухот во пределот изнесува 8,7°С. Најстуден месец 

во овој предел е јанурари, со просечна вредност од -1,2°. Најтопол месец е јули со просечна 

вредност од 18,2°С. 

Просечна годишна минимална температура изнесува 2,8°С. Апсолутно минимална 

температура за овој триесетгодишен период изнесува -31,5°С, забележан на 27 јануари 1954. 

Со вредност пониска од -20°С се јавува од декември до март. Просечен датум на есендскиот 

мраз е 5 октомври, а најраниот мраз е на 9 септември. Просечен датум за пролетен мраз е 

април 27, а најдоцниот е 25 мај. Просечна годишна максимална температура изнесува 

15,3°С. 

Поголем дел од врнежите се во топлиот дел. Просечна годишна сума на врнежи изнесува 

672тт. Главен максимум паѓа во мај, просечно околу 76,8тт, а секундарниот во ноември со 

64,3тт. Главен минимум е во август, просечно со 37,6тт, а секундарниот во февруари. Вкупниот 

број на врнежливи денови се 118. 

Во просечна годишна сума на врнежи снегот учествува со 15% и се јавува од октомври до 

мај. Просечно годишно има 42,2 дена со снежен покривач. Во пределот каде се наоѓа 

локацијата бројот на снежни денови е поголем и процентот на снежните врнежи. 

Релативна влажност на воздухот се смалува од јануари до август и потоа кон декември се 

зголемува, просечна влажност на воздухот изнесува 76%. 

Овој предел спаѓа во подрачјата со зголемена облачност. Просечна годишна облачност 

изнесува 5,3 десетини со максимум во јануари од 6,5 десетини и минимум во август со 3,1 

десетини. 
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Просечна годишна сума на траење на сончевото зрачење изнесува 2347 или 6,4 часа 

дневно, со максимум во јули или 10,2 часа дневно и минимум во декември од 3 часа дневно. 

Во овој крај маглата е ретка појава, годишно има само 8,4 денови магливи. 

Појава на град е со мала зачестеност, просечно годишно се јавуваат 2,9 дена со град. 

Росата е честа појава во оваа котлина од март до декември. Сланата е со помала 

зачестеност од росата и таа се среќава 70 дена во годината од септември до мај, а на 

планинските предели бројот на денови со слана е поголем. 

Во Беровската Котлина се јавуваат ветрови од сите 8 светски правци, но преовладува 

северниот со зачестеност од 142%о и брзина од 2,4 м/сек. најмногу е застапен во јануари, 

февруари и март и северозападниот ветер кој се јавува во сите 4 месеци со зачестеност од 

118%о брзина од 2,0 м/сек. Јужниот ветар е со зачестеност од 45%о со брзина од 2,7 м/сек. 

Југозападниот е со честина од 66%о, а југоисточниот со честина од 64%о. 

 

4. Податоци за создадените вредности и чинители кои ја синтетизираат состојбата 

на начинот на човековата употреба на земјиштето во рамките на планскиот 

опфат: културно, историски, демографски, економски, стопански, сообраќајни, 

социјални и други чинители 

 

Просторот кој е предмет на разработка на овој Урбанистички проект се наоѓа на терен 

кој е делумно градежно изграден.  

Проектниот опфат ги опфаќа следните катастарски парцели дел од КП2492/1, дел од КП 

2492/2 и дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево низ кои поминува кабелскиот подземен 

вод, во ров со широчина до 1,0м.  

Кабелскиот вод ја поврзува трафостаницата во КП 2492/2, КО Пехчево која е опфатена со 

претходна планска документација (ЛУПД за фотоволтаична централа на дел од КП 2492, мв 

Кучков рид, КО Пехчево, Општина Пехчево донесено со Решение бр. 08-1141/8 од 30.07.2013 

година) и донесени Услови за планирање на просторот за изработка на Локална 

Урбанистичка Планска Документација за фотоволтаича централа на мв Кучков Рид, КО 

Пехчево, Општина Пехчево со тех.бр. У20111 од јануари 2012, за кои е добиено Решение за 

Услови за планирање на просторот со бр. 15-358/12 од 20.01.2012 година.За останатиот дел 

од трасата на електричниот вод се добиени Услови за планирање на просторот со бр. У43023 

за кои е издадено решение за услови за планирање на просторот издадено од МЖСПП – 

Сектор за просторно планирање со бр. УП1-15 2259/2023 од 26.10.2023год. Проектниот опфат 

во рамки на своите граници зафаќа површина од 0,06ха. 
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 За просторот потребно е дооформување и дополна со осовременување на 

инфраструктурните системи со што потребно е да се постигне повисок стандард во однос 

на: 

 површини; 

 квалитет на градба; 

 употреба на материјали; 

 повисоки естетски вредности; 

 соодветна комунална инфраструктура; 

 обезбедување на сите сообраќајни услови за проточност и безбедност на 

сообраќајот и комплексно решавање на сообраќајот во мирување; 

 поврзување со сите градски инфраструктурни системи, како и можност од 

реализација на нови системи; 

Според определбите на Просторниот план, идниот развој и разместеност на 

производните и услужни дејности треба да базира на одржливост на економијата 

применувајќи ги законитостите на пазарната економија и релевантната законска регулатива 

од областа на заштитата на животната средина, особено превенција и спречување на 

негативните влијанија на економските активности врз животната и работна средина. 

 

Население 

Утврдувањето на концептот на просторната организација, уредувањето и користењето 

на територијата на Републиката, а во контекст на тоа и стопанската структура, зависи од 

развојот, структурните промени и просторната дистрибуција на населението. 

Врз основа на прогноза за бројот, структурата, темпото на растежот, критериумите за 

разместување и подвижноста, треба да се покаже просторно- временската компонента на 

остварување на идната организација и уредување преку демографскиот аспект. 

Демографските проекции, кои на планирањето му даваат нова димензија, 

покажуваат или треба да покажат, како во иднина ќе се формира населението, неговиот 

работен контингент (работна сила) и домаќинствата и како треба да придонесат кон 

сестрано согледување на идната состојба на населението како производен дел, потрошувач 

и управувач - креатор. 

Како демографска рамка, населението е значајна категорија која треба да се има 

во предвид при апроксимацијата на потенцијалните работни ресурси и потенцијалните 

потрошувачи и корисници на сите видови услуги.  

Порастот на животниот стандард и порастот на културата на домувањето доведуваат 

до постојано зголемување на површината на станот, подобрување на внатрешната 

организација и распоред, квантитативно и квалитативно подигнување на комуналната 

опременостна станот. 
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Во тој контекст, изградбата на енергетска инфраструктура, е во функција на 

обезбедување поквалитетни услуги за снабдување на домаќинствата со електрична енергија 

во овој дел на Републиката, со што се овозможува квалитативно и квантитативно подигнување 

на комуналната опременост на станот. 

 

5. Инвентаризација на: земјиштето во проектниот опфат, изградениот градежен 

фонд, вкупната физичка супраструктура и инсталации во рамки на проектниот 

опфат 

 

За целосно согледување на постојната состојба, во границите на опфатот извршени 

се детални истражувања на просторот. 

Истражувањата на локалитетот се извршени по пат на: 

 директен увид на теренот и 

 директна комуникација со корисниците на просторот. 

При увидот на лице место, согледано е дека просторот е градежно неизграден и затоа 

треба програмски да се осмисли и испланира за реалните потреби. 

Проектниот опфат ги опфаќа следните катастарски парцели дел од КП2492/1, дел од КП 

2492/2 и дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево низ кои поминува кабелскиот подземен 

вод, во ров со широчина до 1,0м.  

Кабелскиот вод ја поврзува трафостаницата во КП 2492/2, КО Пехчево која е опфатена со 

претходна планска документација (ЛУПД за фотоволтаична централа на дел од КП 2492, мв 

Кучков рид, КО Пехчево, Општина Пехчево донесено со Решение бр. 08-1141/8 од 30.07.2013 

година) и донесени Услови за планирање на просторот за изработка на Локална 

Урбанистичка Планска Документација за фотоволтаича централа на мв Кучков Рид, КО 

Пехчево, Општина Пехчево со тех.бр. У20111 од јануари 2012, за кои е добиено Решение за 

Услови за планирање на просторот со бр. 15-358/12 од 20.01.2012 година.За останатиот дел 

од трасата на електричниот вод се добиени Услови за планирање на просторот со бр. У43023 

за кои е издадено решение за услови за планирање на просторот издадено од МЖСПП – 

Сектор за просторно планирање со бр. УП1-15 2259/2023 од 26.10.2023год. Проектниот опфат 

во рамки на своите граници зафаќа површина од 0,06ха. 

Предметниот проектен опфат е со површина од 604м2 (0,06 ха) со намена: 

 

604 m2 100.0%

604 m2 100.0%ВКУПНО

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

Неизградено земјипте
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6. Инвентаризација на градби со режим на заштита на културно наследство, 

постојни споменички целини, културни предели и друго 

 

Во своето милениумско постоење, човековата цивилизација од праисторијата до 

денес, на територијата на нашата држава, оставила значајни траги од вонредни културни, 

историски и уметнички вредности кои го потврдуваат постоењето, континуитетот и идентитетот 

на македонскиот народ на овие простори. 

Просторниот аспект на недвижното културно наследство е предмет на анализа во 

корелација со долгорочната стратегија на економски, општествен и  просторен развој, 

односно стратегија за зачувување и заштита на тоа наследство во услови на пазарно 

стопанство. 

Републичкиот завод за заштита на спомениците на културата, за потребите на 

Просторниот план на Републиката, изготви Експертен елаборат за заштита на недвижното 

културно наследство во кој е даден Инвентар на недвижното културно наследство од посебно 

значење. 

Инвентарот содржи список на регистрирани и евидентирани недвижни културни 

добра, што подразбира список на недвижните предмети со утврдено својство споменик на 

културата, односно на недвижните предмети за кои основано се претпоставува дека имаат 

споменично својство. Тоа се: археолошки локалитети, цркви, манастири, џамии, бањи, 

безистени, кули, саат кули, турбиња, мавзолеи, конаци, мостови, згради, куќи, стари чаршии, 

стари градски јадра и други споменици со нивните имиња, локации, блиските населени 

места, период на настанување и општините во кои се наоѓаат спомениците. 

Управата за заштита на културно наследство, Министерството за култура во постапка 

бр.56634 на електронскиот систем е-урбанизам нема одговорено дали во граници на 

проектниот опфат нема заштитени добра, ниту добра за кои основано се претпоставува 

дека претставуваат културно наследство. 

Доколку во процесот на реализација на проектот бидат откриени објекти, односно 

предмети (целосно зачувани или фрагменти) од материјалната култура на Р.Македонија, 

изведувачот е должен веднаш да ги прекине работите и да ја извести Управата за заштита на 

културното наследство, во смисла на член 65 од Законот за заштита на културното наследство 

(Сл.Весник на РМ.бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 

199/14, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 
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7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура: сообраќајните, 

електричните, канализациските, водоводните, поштенските, гасоводните, 

топловодните, телефонските и другите водови и објекти 

 

Сообраќај 

 Согласно добиеното писмо од Агенција за цивилно воздухопловство со бр 12-8/1480 од 

02.11.2023 година констатирано е дека приложениот проектен опфат може да се 

планира без посебни услови и ограничувања од аспект на безбедноста на воздушниот 

сообраќај. 

 Јавно претпријатие за државни патишта има одговорено во постапка бр. 56634 на 

електронскиот систем е-урбанизам со допис бр. 10-10595/2 од 09.11.2023 со 

известување дека покрај предметниот проектен опфат не поминува државен пат кој е 

во надлежност на Јавното претпријатие за државни патишта. 

Комунална инфраструктура 

 Согласно допис со арх.бр. 11-6508/1 од 07.11.2023 година, од АД МЕПСО, предметниот 

проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО.  

 Согласно допис со арх.бр. 10-22/4-486 од 17.11.2023 година, од Електродистрибуција 

ДООЕЛ Скопје, констатирано е дека покрај предментиот проектен опфат и во неговите 

граници има постоен подземен 10(20)Кв вод за кој е предвиден заштитен појас 

согласно мрежните правила на ЕВН. 

 Согласно допис прибавен на електронскиот систем е-урбанизам, во ПИМ постапка 

со бр. 56634 од 07.10.2023год., од Македонски Телеком, во границите на проектниот 

опфат нема постојни ТК инсталации; 

 Согласно податоци и информации од НОМАГАС Скопје со Бр.15-4671/2 од 02.11.2023  

известува дека на наведениот плански опфат нема и не е планирана изградба на 

гасоводна мрежа. 

Останати релевантни институции 

 Во допис бр. 09-108/2 од 02.11.2023 година ДЗС Подрачно одделение Берово има 

доставени податоци и информации  дека не располага со постоечка и планирана 

инфраструктура, како и предходни услови за заштита и спасување. 

 Согласно известувањето добиено од  Сектор за регистрирање, употребување, 

унапредување и продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост при 

Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство со бр. 40-9557/3 од 

07.11.2023 година во кое известуваат дека 

Предметното земјиште на КП 2492/1, викано место Кучов Рид, катастарска култура 

нива, катастарска класа 5 со Имотен лист бр.2026 за КО Пехчево е во државна 

сопственост 
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Според известувањето од ПЕ Берово под арх.бр. 65-144/2 од 06.11.2023година за 

катастарска парцела 2492/1, Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство ЕНМА склучено договор за закуп. 

Предметното земјиште на КП 4043, викано место Бодовица, катастарска култура 

патишта, катастарска класа/со имотен лист бр.786 за КО Пехчево е во државна 

сопственост 

Катастарските парцели со катастарска култура Патишта не претставуваат 

земјоделско земјиште, согласно законот за земјоделско земјиште, МЗШВ нема 

надлежност над предметната катастерска парцела. 

 Останати податоци и информации од релевантни институции не се добиени.  

 

8. Други податоци од субјектите од член 47 од Законот за урбанистичко планирање, 

релевантни за подрачјето во планскиот опфат 

 

Извод од план од повисоко ниво 

Проектниот опфат ги опфаќа следните катастарски парцели дел од КП2492/1, дел од 

КП 2492/2 и дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево низ кои поминува кабелскиот 

подземен вод, во ров со широчина до 1,0м.  

Кабелскиот вод ја поврзува трафостаницата во КП 2492/2, КО Пехчево која е опфатена 

со претходна планска документација (ЛУПД за фотоволтаична централа на дел од КП 2492, 

мв Кучков рид, КО Пехчево, Општина Пехчево донесено со Решение бр. 08-1141/8 од 30.07.2013 

година) и донесени Услови за планирање на просторот за изработка на Локална 

Урбанистичка Планска Документација за фотоволтаича централа на мв Кучков Рид, КО 

Пехчево, Општина Пехчево со тех.бр. У20111 од јануари 2012, за кои е добиено Решение за 

Услови за планирање на просторот со бр. 15-358/12 од 20.01.2012 година.За останатиот дел 

од трасата на електричниот вод се добиени Услови за планирање на просторот со бр. У43023 

за кои е издадено решение за услови за планирање на просторот издадено од МЖСПП – 

Сектор за просторно планирање со бр. УП1-15 2259/2023 од 26.10.2023год. Проектниот опфат 

во рамки на своите граници зафаќа површина од 0,06ха. 

Условите за планирање на просторот, содржат општи и посебни одредби, насоки и 

решенија од планската документација од повисоко ниво и графички прилози, или прилози 

кои ги прикажуваат решенијата на планот. 

При изработка на предметната документација треба да се земат во предвид 

горенаведените забелешки и следните поединечни заклучни согледувања од секторските 

области опфатени со Просторниот план на РМ. 

Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, Мрежен Инженеринг, врз основа на член 170, став 

2 од Законот за енергетика (Сл.Весник на РМ бр. 96/2018 и Службен весник на РСМ бр. 
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96/2019) постапувајќи по Барање за издавање на согласност за приклучување на 

електродистрибутивната мрежа има донесено Решение за согласност за приклучување на 

електродистрибутивна мрежа со кои се дефинирани начинот и условите за приклучување на 

објектите на електродистрибутивната мрежа со бр. УП 1-10-368 од 07.04.2023 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕСУРС ЛТДИ д.о.о.е.л.   Факс   : +389-43-410-910 
ул. Ило Костов бр. 31    Телефон   : +389- 70-376-763 

1430 Кавадарци    Е-пошта   : info@resursltdi.mk 

Република Северна Македонија    Веб адреса  : www.resursltdi.mk 

 
 

 
Компанија регистрирана во Централниот Регистар 

на Република Македонија со податоци 

   ЕМБС : 6973000 ; ЕДБ : МК4011014511586 

Сметка : 240-260106937-569, УНИ БАНКА А.Д. 

Главна приходна шифра : 41.10 – Развој на градежни објекти 

23 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прилози кон текстуален дел 
1. Полномошно од нарачателот 

2. Имотни листови 

3. Податоци и информации од 

државните органи, институции, установи 

и правни лица кои вршат јавни услуги  

 





Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

0000001 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1122-163/20231/1 17.03.20231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-161/20163971 1 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-393/2015281 10 ПОДУЕВО 04.11.2015 15:39:33СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-393/201551 10 ПОДУЕВО 04.11.2015 15:39:33СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-2099/201921241 3 ПОДУЕВО 17.04.2019 15:14:15СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-2099/2019541 3 ПОДУЕВО 17.04.2019 15:14:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-2099/20192201 3 ПОДУЕВО 17.04.2019 15:14:15СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-308/20141261 4 ПОДУЕВО 20.06.2014 10:24:36СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-308/20143871 4 ПОДУЕВО 20.06.2014 10:24:36СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-393/2015471 9 ПОДУЕВО 04.11.2015 15:39:33СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1121-739/202017151091 1 БОРИС КИДРИЧ 31.07.2020СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1121-739/20203461091 1 БОРИС КИДРИЧ 31.07.2020СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-739/2020141091 1 БОРИС КИДРИЧ 31.07.2020СОПСТВЕНОСТзпз 2

1121-2640/20137 15921248 ЗЕМУНИЦИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-189/20136 2711299 СРЕДНИ РИД 07.03.2013 09:18:28СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20133 4641592 ПОДУЕВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

гз 1113-35/2020549401643 1 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

страна 1 од 22www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 02.11.2023 во 12:09:36
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-35/202077791643 3 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

1121-2640/20134 253061645 ВАЛОГО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-916/20132361647 ВАЛОГА 23.09.2013 16:26:40СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-916/20135 131661647 ВАЛОГА 23.09.2013 16:26:40СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20137 8131727 СИМИН РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 28771734 ЗЕМУНЦИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20138 86561736 ЧЕЛАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 260711813 ВЛАШКИ КОЛИБИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 210491838 ЗЕМУНИЦИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 28211843 ЗЕМУНИЦИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-35/2020136152 1 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-131/201562 11 ПОДУЕВО 14.04.2015 09:34:01СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-161/20164 6782 22 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-161/20164 3462 23 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-278/20164 452 24 ПОДУЕВО 31.05.2016 14:33:53СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-35/202029862 25 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

1121-2640/20138 106022046 БУКАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20138 28022058 АМУШЕВИ ЧЕШМИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-2640/20135 394612059 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 25122064 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 20932065 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 76272068 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/20135 17482069 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20135 611762070 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 1776222073 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/20134 2432022384 БОРОВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1113-466/20135 1209832492 1 КУЧОВ РИД 06.08.2013 15:44:20СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 99382500 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 190962501 1 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 89592501 2 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20135 353022502 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 19692504 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 82942506 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20134 402502530 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-5 87222532 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20135 7892533 БОДОВИЦА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 13642535 БОДОВИЦА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20134 26452540 СТАРАТА КОРИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20135 57302542 3 СТАРАТА КОРИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20134 559072543 СТАРАТА КОРИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20134 52912553 ПРАШИНСКА ЛИВАДА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 119022554 ПРАШИНСКА ЛИВАДА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20134 21402566 2 БОРОВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 46382575 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/20135 519182597 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 826142605 СТАРАТА КОРИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 97232608 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 878202609 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20134 103162612 АСАНОВ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20134 60102625 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-4 154362626 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20134 21492627 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20134 365072628 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-1889/201311192629 СУВИ ДОЛ 07.11.2013 13:37:40СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-1889/2013452629 СУВИ ДОЛ 07.11.2013 13:37:40СОПСТВЕНОСТзпз 2

1121-1889/20134 262772629 СУВИ ДОЛ 07.11.2013 13:37:40СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 7612630 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20134 62242633 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/2013542653 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2640/20134332653 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТзпз 2

1121-2640/20132302653 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТзпз 3

1121-2640/20135 480982653 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 167142656 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

гз 1121-1633/2014252686 3 РАВНАКОТ 25.04.2014 09:56:17СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2640/20136 393952688 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 878402689 1 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-5 433592690 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20135 99332692 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20133 1582352693 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/20135 80682694 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 9892696 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20138 148432708 АМУШЕВИ ЧЕШМИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 44692763 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20136 14972764 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 217882819 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20135 28412823 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 190982858 1 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 37182862 1 КАЧЕВЕЦ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20136 52472877 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20136 13382885 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20134 57602886 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 20762887 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-4 17432933 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20136 980112956 1 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20133 17852977 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 18893048 СПИКОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20137 12563142 БУНОВЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 563873172 БУНОВЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 12183174 БУНОВЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 53623179 БУНОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 25793188 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20137 766483189 КИТКА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 139593209 ИБУШОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 14483219 ВРБАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 37793220 ВРБАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20137 99803224 ВРБАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 45693254 ВРБАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20134 6833294 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-4 19693296 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20134 5303308 СПИКОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 15773309 СПИКОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20136 6053367 СПИКОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 15233401 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/2013263407 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2640/20135 60203407 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 63443413 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20137 924753440 ПРЕДОЧИШТЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 171803441 ПРЕДОЧИШТЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 6623575 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20131 6173576 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1113-763/20133 113393623 1 МАЛ ЧАРДАДЖИК 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 12183654 ЛЕШИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 10633655 ЛЕШИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 26343682 Д ЗИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20137 222323689 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-2640/20137 116993694 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20132 61903695 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 12763710 1 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 5763710 2 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 27773761 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20133 15103856 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 216013857 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20133 3833858 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 19143859 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20137 122163869 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20138 3713883 2 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20136 848653936 ВАКАНСКИ ЧУКАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 63633948 ВАКАНСКИ ЧУКАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1121-628/2016231 ПР 12686 3 РАВНАКОТ 1 16.09.2016 09:24:16СОПСТВЕНОСТФ2

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г8.1.Други права чие запишување е утврдено со закон
Вид на право:

 ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото:

ПЕХЧЕВО; СТРАШО ПИНЏУР 29ЗАФИРОВСКА ЉУПКА 1905979496504

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Посебен/
заеднички дел

од
Број на

катастарска
парцела

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на правотоПовршина

во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2708 0 0

Договор за закуп на земјоделско
земјиште бр.22-1697/1 од

20.02.2012 година од МЗШВ
Скопје и Записник за

воведување во владение бр.22-
32/1 од 13.03.2012 година од

МЗШВ ПЕ Берово.

1114-50/2013 18.09.2013 12:38:18

Давање на земјоделско земјиште во сопственост
на државата  под закуп со површина од 14794м2 а
закупецот е должен да плаќа годишна закупнина

во вкупен износ од 1.331,00м2 а закупнината да ја
плаќа најдоцна до 31 декември во тековната

година.

148438АМУШЕВИ
ЧЕШМИ н

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

null

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; БУКОВИК 45ДПТУ ТОРО-Б.А.Т.ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ПЕХЧЕВО 6299660

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2384 0 02432024БОРОВИ
ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22.11068/1 ОД 07.12.2010

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОРИ ЗА ЗАКУП БР.22-184/1 ОД
28.09.2011 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-5009/2012 16.07.2012 07:43:25
ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА Р.МАКЕДОНИЈА СО ПОВРШИНА
ОД 10 ХА  ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД
55.000,00 ДЕНАРИ.

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

С.НЕГРЕВО; С.НЕГРЕВОИЗ ПРАЖЕВО ЈОРДАНА МЕТОДИ РУНТЕВСКИ С.НЕГРЕВО-ПЕХЧЕВО 6288928

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

2628 0 0365074СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.08-14055/1 ОД 29.10.2008

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.08-665/1

ОД 17.11.2008 ГОДИНА ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО,
АНЕКС ДОГОВОР  БР.17-10747/2 ОД

15.12.2016 ОД МЗШВ, ИЗЈАВА-НОТАРСКИ
АКТ ОДУ БР.681/16 ОД 05.12.2016 ГОДИНА
ОД НОТАР ТАТЈАНА МИОВСКА БЕРОВО.

1117-24/2016 23.12.2016 09:52:26
ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА Р.МАКЕДОНИЈА, ВО ЗАКУП НА  КП.
БР.2628 СО ПОВРШИНА ОД 36624 М2,  ЗАКУПЕЦОТ Е

ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО
ВКУПЕН ИЗНОС ОД 9.445,00 ДЕНАРИ ЗА

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ГОДИНИ.

л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; С.ЧИФЛИККИРО  КАЖЛЕВСКИ 0711980491505

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2608 0 097235СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-1658/1 ОД 20.02.2012Г И

ЗАПИСНИ ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОРИ ЗА ЗАКУП БР.22

-43/1 ОД 16.03.2012Г, ИЗДАДЕНИ ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

ВЛАДА НА Р.МАКЕДОНИЈА, РЕШЕНИЕ БР.
17-3321/3 ОД 04.08.2017 ГОДИНА,

СПОГОДБА БР.17-3321/2 ОД 25.07.2017
ГОДИНА,АНЕКС ДОГОВОР БР.17-3321/4

ОД 16.11.2017 ГОДИНА СИТЕ ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-35/2018 21.02.2018 10:32:35
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА
ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП СО ПОВРШИНА ОД 9744 М2,

ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 3.313,00 ДЕНАРИ,

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ Е 15 ГОДИНИ.
л
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; БУКОВИК 20ДП АГРО-ДРИЗО ДООЕЛ ПЕХЧЕВО 0000006301770

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2530 0 0402504РАВНАКОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8952/1 ОД 29.08.2012

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВИО ВЛАДЕНИЕ НА
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.22-224/1 ОД

25.09.2012 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО ПЕ-БЕРОВО.

1116-5061/2012 13.12.2012 09:25:03
ДАВАЊЕ НА ЗАМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП СО
П=40039М2 ЗА РОК ОД 15 ГОДИНИ А ЗАКУПЕЦОТ ДП,,

АГРО-ДРИЗО,,ДООЕЛ ОД ПЕХЧЕВО Е ДОЛЖЕН ДА
ПЛАЌА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД

23.223,00 ДЕНАРИ.

л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; УЛ. ,,БУКОВИК,, 20ДП АГРО ДРИЗО ДООЕЛ ПЕХЧЕВО 0000006301770

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

2688 0 0393956РАВНАКОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕБР.08-13484/1 ОД 20.10.2008

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.08-
626/1 ОД 29.10.2008 ГОДИНА ОД МЗШВ-

БЕРОВО.

1116-5063/2012 14.12.2012 09:37:59

ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП ОД 15

ГОДИНИ ВО ПОВРШИНА ОД 99415М2 ОД
ЗАКУПОДАВАЧ  РМ-МЗШВ-СКОПЈЕ НА ЗАКУПЕЦ ДП

АГРО ДРИЗО ДООЕЛ ПЕХЧЕВО А ЗАКУПЕЦОТ Е
ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИЧНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН

ИЗНОС ОД 25.850,00 ДЕНАРИ.

н

2689 1 0878405АБДОВ
РИД л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ,,29-ТИ НОЕМВРИ,, 2АГРОЛЕНД ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ПЕХЧЕВО 0000006200451

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2693 0 01582353АБДОВ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-1404/1 ОД 14.02.2012

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА
ДОГОВОРИ ЗА ЗАКУП БР.22-49/1 ОД

16.03.2012 ГОДИНА ОД МЗШВ ПЕ БЕРОВО.

1116-10/2013 27.03.2013 14:23:59

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ПОД
ДОЛГОГОДИШНИ ОВОШНИ НАСАДИ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА РМ ОД ИМОТЕН ЛИСТ БР.2026 КО
ПЕХЧЕВО НА ДЕЛ ОД КП.БР.2693 СО ПОВРШИНА ОД

78957М2 А ЗАКУПЕЦОТ ДА ПЛАЌА ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 2.370 КГР

ПЧЕНИЦА ИЗРАЗЕНА ВО ДЕНАРСКА
ПРОТИВРЕДНОСТ.

ов
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗАМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ,,29-ТИ НОЕМВРИ,, 2АГРОЛЕНД ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ПЕХЧЕВО 0000006200451

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2625 0 060104СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8958/1 ОД 29.08.2012

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ ПО
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.22-233/1 ОД

01.10.2012 ГОДИНА ОД МЗШВ ПЕ БЕРОВО.

1121-1889/2013 07.11.2013 13:37:40
ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА КП.БР.2625,2629 И 2626
СО ПОВРШИНА ОД 47309М2 ЗА ВРЕМЕ ТРАЕЊЕ ОД 30

ГОДИНИ А ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД

20.721,00 ДЕНАРИ.

л

2626 0 0154364СУВИ ДОЛ л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ,,29-ТИ НОЕМВРИ,, 2АГРОЛЕНД ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ПЕХЧЕВО 0000006200451

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

2059 0 0394615АБДОВ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8355/1 ОД 29.06.2009

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛЕДЕНИЕ БР.08-
3006/1 ОД 13.10.2009 ГОДИНА ОД МЗШВ

ПЕ БЕРОВО.

1122-65/2013 09.04.2013 13:39:43

ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП ЗА

ПОДИГАЊЕ НА ОВОШНИ НАСАДИ СО ПОВРШИНА ОД
100000М2 ЗА ВРЕМЕ ТРАЕЊЕ ОД 30 ГОДИНИ А
ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИШНА

ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 30.160,00 ДЕНАРИ.

ЗАКУПОТ  НА КП.БР.2070 Е СО ПОВРШИНА ОД
40321М2.

л

2064 0 025125АБДОВ
РИД л

2065 0 020935АБДОВ
РИД л

2068 0 076275АБДОВ
РИД ов

2070 0 0611765АБДОВ
РИД н

2694 0 080685АБДОВ
РИД л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ЧИФЛИККАЖЛЕВСКИ БОРИС ЌИРО 0711980491505

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2553 0 052914
ПРАШИНС

КА
ЛИВАДА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-82411 ОД 10.01.2013

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.22-

59/1 ОД 05.04.2013 ГОДИНА ОД МЗШВ ПЕ
БЕРОВО.

1116-65/2013 27.06.2013 09:31:28

ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП ОД

ПОВРШИНА 27474М2 ЗА ВРЕМЕ ТРАЕЊЕ ОД 15
ГОДИНИ А ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА  ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД
2.615,00 ДЕНАРИ НАЈДОЦНА ДО 31 ЈУЛИ ВО

ТЕКОВНАТА ГОДИНА ЗА ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА.

л

2554 0 0119025
ПРАШИНС

КА
ЛИВАДА

н

2612 0 0103164АСАНОВ
ДОЛ л
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ПРВОМАЈСКА 34БОЈЧОВСКИ ЃОРЃИ ЈОВАН 2808953491502

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

3172 0 0563877БУНОВЕ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-619/1 ОД 21.07.2014

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.22-412/2

ОД 20.08.2014 ГОДИНА ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-77/2014 18.09.2014 13:22:42

ЗАКУПОДАВАЧОТ -Р.МАКЕДОНИЈА ГО ОСТАПУВА
НЕДВИЖНИОТ ИМОТ ДЕЛ ОД КП.БР.3172 СО
ПОВРШИНА ОД 2623 М2, ВО КО ПЕХЧЕВО, НА

ЗАКУПЕЦОТ СО ТОА ШТО Е ПОТРЕБНО ДА СЕ ПЛАЌА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 984 ДЕНАРИ, ЗА
ПОДИГАЊЕ НА ДИЛГОГОДИШЕН НАСАД ВО

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ПРВОМАЈСКА 38ЛЕШНИКОН  ДОО ПЕХЧЕВО 6827055

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

3407 0 126ДОЛГИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-11417/1 ОД 24.11.2014

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.22-680/2

ОД 01.12.2014 ГОДИНА ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-141/2015 30.12.2015 11:57:40
ЗАКУПОДАВАЧОТ Р.МАКЕДОНИЈА ГО ОТСТАПУВА

НЕДВИЖНИОТ ИМОТ НА ЗАКУПЕЦОТ СО ПОВРШИНА
ОД 50881 М2, КАКО И НА КП.БР.1849 СО ПОВРШИНА

ОД 30000 М2, ЗАКУПОЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД

5.343,00 ДЕНАРИ ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ГОДИНИ.

зпз

3407 0 060205ДОЛГИ
РИД л

3413 0 063445ДОЛГИ
РИД л

3682 0 026345Д ЗИ РИД л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; СЛАВЧО КАЦАРСКИ 25ЛЕШНИКОН ДОО ПЕХЧЕВО 6827055

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2956 1 0980116КОНАР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ СО ПРЕНЕСУВАЊЕ НА

КОРИСНИЧКО ПРАВО АРХБР.39-3288/1 ОД
06.03.2019Г ОД МЗШВ,ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.65-51 ОД
07.03.2019Г ОД МЗШВ  ПЕ БЕРОВО

1116-30/2019 11.03.2019 09:07:10
ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ СО П=6ХА 61АР
01М2 НА КПБР.2956/1 ЗА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД

46.998,00,ВРЕМЕТРАЕЊЕ Е СКЛУЧЕНО НА
ПРЕОСТАНАТ ПЕРИОД НА ОСНОВЕН ДОГОВОР БР.22-
820/1 ОД 10.01.2013 И АНЕКС БР.22-820/2 ОД 10.12.2015

Г

н
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ПРВОМАЈСКА 29ТОП НОЧОЛА ДООЕЛ ПЕХЧЕВО 7321066

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2956 1 0980116КОНАР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ СО ПРЕНЕСУВАЊЕ НА

КОРИСНИЧКО ПРАВО БР.39-3290/1 ОД
06.03.2019 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО, ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР. 65-53 ОД
07.03.2019 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-34/2019 11.03.2019 11:38:35

ЗАКУПОДАВАЧОТ ГО ОСТАПУВА НЕДВИЖНИОТИМОТ
НА ЗАКУПЕЦОТ НА ДЕЛ ОД КП.БР2956/1 КО ПЕХЧЕВО,
СО ПОВРШИНА ОД 31668 М2, ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН

ДА ПЛАЌА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ИЗНОС ОД
22.516,00 ДЕНАРИ,  ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

СЕ СКЛУЧУВА ЗА ПРЕОСТАНАТИОТ ПЕРИОД НА
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЗАКУПОТ СО ВАЖНОСТ ДО

04.04.2083 ГОДИНА, ЗА ПОДИГАЊЕ ДОЛГОГОДИШЕН
НАСАД ОД ЛЕШНИК.

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; 29 НОЕМВРИ 6ЗОРАН  ЧУЧУКОВСКИ 3112974491501

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

страна 19 од 22www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

1645 0 0253064ВАЛОГО

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8957/1 ОД 29.08.2012Г,

АНЕКС НА ДОГОВОР АРХ.БР.39-3193/3 ОД
21.03.2019Г ОД МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.22-236/1
ОД 02.10.2012Г ОД ПЕ БЕРОВО НА МЗШВ

1116-46/2019 02.04.2019 14:57:44
СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ КПБР.

1645 И 1647 ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 15ГОДИНИ
ЗА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 20.028,00ДЕН ЗА

ПОВРШИНА ОД 5ХА 53АР 29М2 СОГЛАСНО ДОГОВОР ,
АНЕКС ДОГОВОР И ЗАПИСНИК - ОД КП БР.1647 ЗПЗ

ОД 300М2 НЕ ВЛЕГУВА ВО ВЛАДЕНИЕ.

л

1647 0 1236ВАЛОГА зпз

1647 0 0131665ВАЛОГА л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

С.РУСИНОВО; ПАРТИЗАНСКА 38/БАГРОРУСИНЕЦ 11 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.РУСИНОВО БЕРОВО 7597673

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2605 0 0826145СТАРАТА
КОРИЈА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ АРХ.БР.39-11062/1 ОД

09.11.2022Г ОД МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.65-
150/3 ОД 27.12.2022Г ОД  ПЕ БЕРОВО

1116-4/2023 17.01.2023 10:55:01
ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

КПБР.2605 КО ПЕХЧЕВО СО П=8ХА 26АР 14М2 ЗА
ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 15(ПЕТНАЕСЕТ)ГОДИНИ ЗА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 663Е ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ НА

ДРУГИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ

н
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; УЛ.ЈУРИЈ ГАГАРИН бр.32АЃУРЃИЦА ТРАЈКОВСКА 0912986455077

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2877 0 052476СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ АРХ.БР.39-8990/1 ОД

05.09.2022 ГОДИНА ОД МЗШВ, ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.65-107/2-6/2 ОД
29.11.2022 ГОДИНА ОД МЗШВ.

1116-38/2023 24.02.2023 13:12:57

ЗАКУПОДАВАЧОТ ГО ОСТАПУВА НЕДВИЖНИОТ ИМОТ
НА ЗАКУПЕЦОТ НА КП.БР.2877 СО ПОВРШИНА ОД
4135 М2, И КП.БР.3869 СИТЕ ВО ИМОТЕН ЛИСТ БР.
2026 КО ПЕХЧЕВО, ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 15
ГОДИНИ СМЕТАНО ОД ДЕНОТ НА ЗАПИСНИЧКОТО

ВОВЕДУВАЊЕ НА ЗАКУПЕЦОТ ВО ВЛАДЕНИЕ И
ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИШНА

ЗАКУПНИНА ДА ЈА ПЛАЌА ВО ДЕНАРСКА
ПРОТИВВРЕДНОСТ.

н

3869 0 0122167КОНАР н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

СВ.НИКОЛЕ; ПЛ.ИЛИНДЕН 21СТЕНЛЕЈ ДООЕЛ 7188714

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

2597 0 0519185СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ АРХ.БР.39-11141/1 ОД

10.11.2022 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, АНЕКС НА ДОГОВОР
БР.АРХ.БР.39-3908/1 ОД 29.03.2023
ГОДИНА , ОД МЗШВ,  ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.65-10/2
ОД 20.01.2023 ГОДИНА ОД

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-89/2023 10.05.2023 09:34:36

ЗАКУПОДАВАЧОТ Р.СМ ГО ОСТАПУВА НЕДВИЖНИОТ
ИМОТ-КП.БР.2597  СО ПОВРШИНА ОД 43494 М2, ВО

ИМОТЕН ЛИСТ БР.2026 КО ПЕХЧЕВО, НА ЗАКУПЕЦОТ
ЗА ПОДИГАЊЕ ДОЛГОГОДИШНИ НАСАДИ ДО 30

ГОДИНИ СМЕТАНО ОД ДЕНОТ НА ЗАПИСНИЧКОТО
ВОВЕДУВАЊЕ НА ЗАКУПЕЦОТ КОЈ Е ДОЛЖЕН ДА

ПЛАЌА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА,  ВО ДЕНАРСКА
ПРОТИВРЕДНОСТ НАЈДОЦНА ДО 31 ЈУЛИ ТЕКОВНА

ГОДИНА ЗА ПРЕТХОДНАТА.

н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Овоштарнициов

помошни објекти во земјоделството (фарми)Ф2

градежно изградено земјиштегиз

Ливадил

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Шумиш

Плодните земјиштазз

деловна просторијаДП

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Ана ДојчиновскаМ.П.
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

0000001 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1122-643/20221/1 13.10.20221

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-109/20208881008 1 ОРЦЕ НИКОЛОВ 24.04.2020 11:48:39СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/2013151009 5 ИНДУСТРИСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-399/20151331015 1 ИНДУСТРИСКА 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгиз

1122-166/201317104 2 27 МАРТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131011040 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013551067 2 Б.КИДРИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131471068 2 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-43/202371080 2 БОРИС КИДРИЧ 17.02.2023 09:32:40СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201311151088 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20133 2511095 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТл

1122-166/20132 1071096 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-399/201518461107 ИНДУСТРИСКА 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-399/20155001121 УЛ.ИНДУСТРИСКА 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-399/20153771123 УЛ.ИНДУСТРИСКА 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгиз

1122-166/20132421126 УЛ.ИНДУСТРИСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137381128 УЛ.ИНДУСТРИСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136441130 КЕРАМИДНИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 02.11.2023 во 12:11:35
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201318581140 2 УЛ.ИНДУСТРИСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20132091156 ЛАКИТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131101158 2 ЛАКИТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201320911203 1 ПЕХЧЕВСКА РЕКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201343981203 2 УЛ.С.АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-108/201611203 3 УЛ.С.КАЦАРСКИ 09.03.2016 13:33:09СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-108/201620231203 3 УЛ.С.КАЦАРСКИ 09.03.2016 13:33:09СОПСТВЕНОСТзпио

1122-166/201321203 4 ПЕХЧЕВСКА РЕКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-35/2020155981204 1 ПЕХЧЕВО ПАТ ДЕЛЧЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-35/20205301204 2 ПЕХЧЕВО ПАТ ДЕЛЧЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201363531205 1 ПЕХЧЕВО-ПАТ -ДЕЛЧЕВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201382401205 2 УЛ.ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201321221206 УЛ.ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201351391207 УЛ.ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-8/201667581208 ИЛИНДЕНСКА 15.01.2016 14:20:25СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-8/201611208 ИЛИНДЕНСКА 15.01.2016 14:20:25СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-39/202337821209 1 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 09:03:32СОПСТВЕНОСТгнз

1113-18/201419511209 2 М.АЦЕВ 22.01.2014 10:20:22СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201332701210 1 УЛ.Д.ГРУЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201332481210 2 УЛ.Д.ГРУЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201347931211 1 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201391211 2 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-144/202211611212 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 19.04.2022 08:42:51СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-144/202211212 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 19.04.2022 08:42:51СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201338811213 1 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-80/201874541213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-80/201831213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-80/201841213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-80/201891213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-80/201811213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-80/201811213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1113-80/201821213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1113-80/201821213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-166/201314081214 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-2056/201937171215 1 Г.ДЕЛЧЕВ 15.03.2019 11:00:31СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-2056/201931215 1 Г.ДЕЛЧЕВ 15.03.2019 11:00:31СОСОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-629/201441611216 БУКОВИЌ 09.12.2014 16:06:49СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-629/201461216 БУКОВИЌ 09.12.2014 16:06:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-629/201431216 БУКОВИЌ 09.12.2014 16:06:49СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-166/201329421217 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201330281218 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1121-1245/201472491219 Г.ДЕЛЧЕВ 03.03.2014 11:44:43СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1121-1245/201431219 Г.ДЕЛЧЕВ 03.03.2014 11:44:43СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-39/20232122 2 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 09:03:32СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/20137421220 1 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201340461220 2 М.ТИТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-39/2022100371221 1 В.КИТАНОВ 14.02.2022 15:08:02СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/20137591222 В.КИТАНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201340371223 ЈНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-399/201575861224 22 РИ ДЕКЕМВРИ 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-313/202178491225 1 22 ДЕКЕМВРИ 16.08.2021 11:48:24СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1121-543/2023207111226 БОРИС КИДРИЌ 04.09.2023СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1121-543/2023191226 БОРИС КИДРИЌ 04.09.2023СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-266/201611691227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-266/201651227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-266/201641227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-266/2016111227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-266/2016241227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-2130/201935081228 1 УЛ.КИРО МЕДАРСКИ 13.05.2019 15:09:23СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-2130/201901228 1 УЛ.КИРО МЕДАРСКИ 13.05.2019 15:09:23СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-52/20234123 3 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 13:52:06СОПСТВЕНОСТгнз
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-50/20232124 2 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 12:53:08СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201337971245 ВЛАШКИ КОЛИБИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201316751267 СВ.ПЕТКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20139751269 1 РЕЧИНОВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137171297 СРЕДНИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1126-38/202235641303 СРЕДНИ РИД 30.09.2022СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201329133 2 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201326771381 БЕГОВ ЧИФЛИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013153140 2 М.АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201330148 2 М.АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201319061484 ВАЛОГА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1121-2006/201313154 2 МЛАДИНСКА 11.11.2013 14:28:25СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2006/201395154 2 МЛАДИНСКА 11.11.2013 14:28:25СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201314311543 ЧУКАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

зз 1113-161/20162 19741553 1 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТпс

1122-166/201315160 2 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201315160 3 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20137311646 ВАЛОГА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201310241648 ЕЛАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201319911653 ЕЛАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/2013249167 2 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013327168 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1121-2413/2013641686 ЛИМЕВ ГРОБ 25.11.2013 09:30:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2413/20132081686 ЛИМЕВ ГРОБ 25.11.2013 09:30:49СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013187169 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201334117 ЕЛАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-464/201491706 ЛИМЕВ ГРОБ 09.09.2014 09:10:06СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-464/201418721706 ЛИМЕВ ГРОБ 09.09.2014 09:10:06СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201318621713 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201322141714 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201310811719 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013101172 М.АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201311561721 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20138711728 ЧЕЛАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201314601731 ЗЕМУНИЦИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20135751743 АЈДУЧКИ КЛАДЕНЕЦ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20135481745 АЈДУЧКИ КЛАДЕНЕЦ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136391748 АЈДУЧКИ КЛАДЕНЕЦ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201337971763 ВЛАШКИ КОЛИБИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013427186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТдм
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201326186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201324186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-166/201325186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-166/201331186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-166/20133611879 ИЗВОРИШТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20133471900 ИЗВОРИШТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201321441931 РАМНО БОРЈЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201334241953 РАМНО БОРЈЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201335091959 БАМБУРЦИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201316161985 РАМНО БОРЈЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201323951993 ГОЛЕМА ПОЛЈАНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-161/20161092 19 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-161/20167892 2 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-35/20202382 26 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-35/20202652 3 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-161/20169882 4 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201383205 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201335207 3 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201315021 29 НОЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201315215 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1121-2320/201321215 3 ИСТРА 21.11.2013 11:01:02СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-2320/20132215 3 ИСТРА 21.11.2013 11:01:02СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201355220 2 Д.ГРУЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-51/202362232 3 ИСТРА 20.02.2023 09:44:33СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-46/20232234 2 ДАМЈАН ГРУЕВ 17.02.2023 12:57:59СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-49/20233235 2 Д.ГРУЕВ 20.02.2023 08:09:14СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/20135782367 ГРОЗИЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201313912426 1 БОДОВИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20132092426 2 БОДОВИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201324612434 БОДОВИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201321252511 КУЧОВ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201325132528 АБДОВ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20139052531 РАВНОКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201310322559 ПРАШИНСКА ЛИВАДА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013128257 Б.КИДРИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20138322585 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201324742613 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136232617 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136102620 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201315022632 РАВНАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20135912648 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013972659 РАВНАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201327266 Б.КИДРИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20135092665 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131512666 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137032667 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20134002713 КАНТОВО БЛАТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013335272 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201371274 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТдм

1122-166/201332274 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201319722788 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20132242804 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20133782809 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20133442848 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201316192954 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201312412956 2 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201339622960 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201312493000 КАЧЕВЕЦ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013505319 УЛ.М.АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-48/20233322 2 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 11:05:02СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201328513257 СПИКОВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131023348 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013101803481 ГОЛЕМ ТРЕБОМИР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/20133623482 ГОЛЕМ ТРЕБОМИР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20132723499 ДЕБЕЛИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/201333531 2 ЗАГАЗО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1113-763/2013343531 3 ЗАГАЗО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201369378 2 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201310093794 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/2013163803 2 ФРЧАЛО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТпс

1113-763/20131783803 3 ФРЧАЛО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТпс

1122-166/2013231385 2 29 НОЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013339389 2 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201317963898 КОНАР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137023929 КУЛА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201333397 3 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20134643982 БРЕЗА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201315263988 СРЕДНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137284001 СРЕДНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201347924027 БЕГОВ ЧИФЛИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201335744028 ЧУКАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201327074029 ПОДУЕВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201361234030 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013174434031 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/2013825184032 1 ВЛАШКИ КОЛИБИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013384714032 2 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013118724033 ЗЕМУНИЦИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013440394034 ЧЕЛАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013230014035 ГОЛЕМА МОГИЛА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201379484036 ИЗВОРИШТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201395584037 БУКАТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201399654038 БУКАТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201372124039 РАМНО БОРЈЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201364474040 КУЧОВ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201353174042 ГРОЗИЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013384954043 БОДОВИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013105734044 ГРОЗИЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201355294045 БОРВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201353114046 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201362374047 РАВНАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201329364048 РАВНАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201336014049 АБДОВ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/2013552144050 1 ЛЕШИ 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201335564051 ГРАМАДИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201334874052 СПИКОВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201315964053 БУНОВЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201334324054 БУНОВЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/201334924055 2 ПРЕДОЧИШТЕ 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013114234056 ГОЛЕМ ТРЕБОМИР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201389984057 МЛЕЧНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013104854058 МЛЕЧНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013101354059 ГОЛЕМ ТРЕБОМИР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201359034060 ДЕБЕЛИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201326484061 БАЈРЕВ ЧУКАР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/2013114064 2 ЗАГАЗО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013128134065 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201343704066 ДОЛИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201327234067 КОНАР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013100894068 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201353904069 СРЕДНИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201399924070 ДЕБЕЛИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201347384072 СРЕДНО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201330584073 СРЕДНО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013224124 2 СИМО АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201313314145 УЛ.С.КУЈУНДЖИСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131384150 УЛ.С.КУЈУНДЖИСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/2013364155 2 С.КУЈУНЏИСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013214156 2 С.КАЦАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131644168 УЛ.С.КАЦАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013224176 2 К.МЕДАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131584212 УЛ.К.МАЕДАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131354234 УЛ.К.МЕДАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013164246 2 УЛ.С.КАЦАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013344248 3 С.АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013224248 4 С.АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013864249 УЛ.С.АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20132734267 1 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136524267 2 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20134014267 3 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136864267 4 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201329354267 5 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201321084267 6 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20133934267 7 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20134843 2 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201389433 2 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131019444 ПИРИНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201385452 ПИРИНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201317463 3 П.ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013302464 2 П.ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013176464 4 П.ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201361470 2 М.ПИЈАДЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201346477 С.ПИНДЖУР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-40/2023649 2 ИЛИНДЕНСКА 17.02.2023 10:32:03СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/2013812494 1 В.ВЛАХОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013109494 2 В.ВЛАХОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201338495 3 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-42/20231150 3 ИЛИНДЕНСКА 17.02.2023 09:15:21СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201355509 1 ПИТУ ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201323509 2 ПИТУ ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-41/2023751 3 ИЛИНДЕНСКА 17.02.2023 11:00:58СОПСТВЕНОСТгиз

1122-166/20131077516 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201384522 2 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1121-1257/20143535 2 БУКОВИЌ 03.03.2014 15:40:50СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-1257/20144535 2 БУКОВИЌ 03.03.2014 15:40:50СОПСТВЕНОСТзпз 2

1121-1257/201434535 2 БУКОВИЌ 03.03.2014 15:40:50СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201314855 3 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013496550 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201396456 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013206562 1 МИРЧЕ АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013187567 МИРЧЕ АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201335571 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013326579 ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013236588 МАРШАЛ ТИТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201316589 4 М.ТИТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013692597 МАРШАЛ ТИТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20137956 ПОДУЕВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013119601 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013634608 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-47/2023261 2 М.АЦЕВ 20.02.2023 08:03:13СОПСТВЕНОСТгиз

1122-166/201339621 2 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-45/2023663 2 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 10:09:27СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/2013164646 С.ПИНДЖУР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013100673 С.ПИНДЖУР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013761674 ПАРТИЗАНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201318683 3 ПИРИНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013179694 ПИРИНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201342571 1 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-2096/2019364718 ЛИМЕВ ГРОБ 16.04.2019СОПСТВЕНОСТгиз
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-2096/20198718 ЛИМЕВ ГРОБ 16.04.2019СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1112-626/20171884673743 2 ПРВОМАЈСКА 16.06.2017 11:17:08СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1112-626/2017188422743 2 ПРВОМАЈСКА 16.06.2017 11:17:08СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201310751 3 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013579753 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131889783 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-166/2017337819 74-СЕПТЕМВРИ 19.07.2017 14:39:45СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-166/20173819 74-СЕПТЕМВРИ 19.07.2017 14:39:45СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201326584 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201367857 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013181862 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013158866 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013147870 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20132207871 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1121-2483/2013178916872 2 22 ДЕКЕМВРИ 26.11.2013 12:16:56СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2483/2013178927872 2 22 ДЕКЕМВРИ 26.11.2013 12:16:56СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013275879 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-249/201822880 4 4 ЈУЛИ 17.09.2018 14:33:55СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-249/201822880 5 4 ЈУЛИ 17.09.2018 14:33:55СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201311881 2 4 ЈУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/20131581886 4 ЈУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201357898 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131391 5 27 МАРТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20132194913 БАМБУРЦИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131518920 3 ДИМИТАР БОЖИНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1121-2403/20131894693 3 27 МАРТ 22.11.2013 16:11:27СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2403/201318941493 3 27 МАРТ 22.11.2013 16:11:27СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201354938 Ј.Н.А. 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20134942 3 Ј.Н.А 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201380952 2 7 СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201395969 7-СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131127976 7-СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201380978 2 7 СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201343978 3 7 СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

Бр
. н

а
зг
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да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1122-166/20131381 ПР257 0 БОРИС КИДРИЌ 6 1 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТБ4
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Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ  138АД ЗА ИЗГРАДБА И СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАМБЕН ПРОСТОР И СО ДЕЛОВЕН 6701221 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

1227 0 0308-42-2019 1118-13/2020 07.09.2020 09:27:151169гзКИРО МЕДАРСКИ 3314 Уп1бр.11-10
30.03.2020

гиз

1227 0 4гзКИРО МЕДАРСКИ зпз 2

1227 0 5гзКИРО МЕДАРСКИ зпз 1

1227 0 11гзКИРО МЕДАРСКИ зпз 3

1227 0 24гзКИРО МЕДАРСКИ зпз 4
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1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП.

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; УЛ.ВАСИЛ ЃОРГОВ 28МИНКА-ЕНЕРГОТЕК ДОО СКОПЈЕ 6973434

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

4050 1 055214ЛЕШИ

ДОГОВОР ЗА ЗАСНОВАЊЕ НА ПРАВО НА
ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА -
ПОТВРДУВАЊЕ ОДУ БР.133/16 ОД

23.02.2016 ГОДИНА ОД НОТАР ЈОВАН
ЃОРЃОВСКИ БЕРОВО.

1116-65/2016 11.03.2016 15:03:46

НА КП.БР.4050/1 СЕ ДАВА ВО ЗАКУП СО ПОВРШИНА
ОД 1037,06 М2, ВО ИМОТЕН ЛИСТ БР.786 КО

ПЕХЧЕВО, ЗА ИЗГРАДБА НА МАЛА ХИДРОЕЛЕКТРАНА
, ЗАКУПОДАВЕЦОТ ЈА ДАВА ВО ЗАКУП

НЕДВИЖНОСТА ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 23 ГОДИНИ,
ГОДИШНАТА ЗАКУПНИНА ВО ИЗНОС ОД 0,14 ДЕНАРИ

ПО М2, ОДНОСНО ЗА 32.982,07 М2, ИЗРАЗЕНО ВО
ДЕВИЗИ 75 ЕВРА.

п

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

страна 19 од 22www.katastar.gov.mk
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743 2 0673гзПРВОМАЈ
СКА

ЧЛ.18 ОД ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ
СЛ.ВЕСНИК НА Р.М БР.144/2014 ,ЧЛ.16 ОД

ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

СЛ.ВЕСНИК НА Р.М БР.153/2015.

1112-626/2017 16.06.2017 11:17:07
БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ ДЕЛ.БР.19-
58/1 ОД 24.01.2007 ГОДИНА ОД ЈАНГЕЛ СТАВРОВСКИ

ПЕХЧЕВО.гнз

743 2 122гзПРВОМАЈ
СКА зпз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; 11 ОКТОМВРИ  9ЕВН МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 5933773

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

4043 0 038495БОДОВИЦ
А

РЕШЕНИЕ БР.УП 1 БР.11-8 11.01.2 ОД
23.07.2018Г ОД ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 1116-151/2018 22.10.2018 14:59:14

ЗАСНОВАЊЕ НА ПРАВО НА СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ
НА ДЕЛ ОД КАТ.ПАРЦЕЛИ НАВЕДЕНИ ВО РЕШЕНИЕ

ОД ИЛБР.782,786,787,2082 И 2811 НА ВКУПНА П=7922.
00М2  ЗА ПЕРИОД ДОДЕКА ПОСТОИ ОБЈЕКТОТ,

СОГЛАСНО Г.ЕЛАБОРАТ  БР.144/3-17 ОД 03.05.2017Г
ОД ГЕО –ИНГ ДЕЛЧЕВО

п

4050 1 055214ЛЕШИ п
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Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПОДНЕСЕНО БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; БУКОВИЌ 25КОСТАДИНОВ МЕТОДИ ДРАГИ 0409957491516

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

378 2 069БУКОВИЌ

 ЧЛ.18 , ЧЛ.16  И ЧЛ.3 ОД ЗАКОН ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ЗАКОН ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (СЛ.ВЕСНИК НА
РМ БР.144/2014,153/2015 И БР.120/2018Г)

1116-272/2022 11.11.2022 13:51:22БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА  УП1.БР.25-33 ОД
26.08.2020Гу

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

1226 0  НА КП.БРОЈ 1226 СЕ ВОСПОСТАВУВА ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ-ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 185 М2.ЗА 35 КВ.КАБЕЛСКИ ВОД
ОД ТЦ.110/35/10 КВ.БЕРОВО-ТЦ.35/10 КВ.ПЕХЧЕВО,НА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО ЕВН МАКЕДОНИЈА АД.СКОПЈЕ.

1121-543/2023 04.09.2023 14:33:45

1227 0  НА КП.БРОЈ 1227 СЕ ВОСПОСТАВУВА ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ-ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 10 М2.ЗА 35 КВ.КАБЕЛСКИ ВОД
ОД ТЦ.110/35/10 КВ.БЕРОВО-ТЦ.35/10 ПЕХЧЕВО,НА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО ЕВН МАКЕДОНИЈА АД.СКОПЈЕ.

1113-266/2016 23.05.2016 14:58:42

1225 1  НА КП.БРОЈ 1225 СЕ ВОСПОСТАВУВА ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ-ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 74 М2.ЗА 35 КВ.КАБЕЛСКИ ВОД
ОД ТЦ.110/35/10 КВ.БЕРОВО-ТЦ.35/10 КВ.ПЕХЧЕВО,НА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО ЕВН МАКЕДОНИЈА АД.СКОПЈЕ.

1113-313/2021 16.08.2021 11:46:41

1088 0  НА КП.БРОЈ 1088 СЕ ВОСПОСТАВУВА ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ-ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 106 М2.ЗА 35 КВ.КАБЕЛСКИ ВОД
ОД ТЦ.110/35/10 КВ.БЕРОВО-ТЦ.35/10 КВ.ПЕХЧЕВО,НА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО ЕВН МАКЕДОНИЈА АД.СКОПЈЕ. 0 / 2010 27.12.2010 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Улициу

Пасиштапс
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ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

земјиште под инфраструктурни објектизпио

деловни просторииБ4

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Ливадил

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Дворно местодм

Патиштап

Плодните земјиштазз

деловна просторијаДП

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Ана ДојчиновскаМ.П.
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09-108/2 
02.11. 2023. година 

Локална урбанистичка планска 
документација за изработка на проект за инфра структура за пренос на ел.енергија 

,подземен 10(20)кв кабелски вод за поврзување на Енергоинвест Груп КО Пехчево 

Општина Пехчево. .

Берово

2467/1 28



 

. 

Aleksandar 
Demjanski

Digitally signed by 
Aleksandar Demjanski 
Date: 2023.11.02 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-22/4 – 486 од 17.11.2023 год   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Марко Бирачоски 

Контакт телефон: +389 72 933 219 

 
 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
Во врска со Вашиот допис број 14623 од 01.11.2023 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична 
енергија, подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина 
Пехчево,Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните 
податоци:    
 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго – Има планирана СН мрежа и ТС 

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 







Eli 
Popovska

Digitally signed by 
Eli Popovska 
Date: 2023.11.08 
08:41:45 +01'00'











 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 56634 

Дата: 07.10.2023 

До 
РЕСУРС ЛТДИ ДООЕЛ 
Ул. Ило Костов бр.31, 1430 Кавадарци 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – Инфраструктури 
за пренос на електрична енергија, подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување на ФВЕ 
Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево, Ве известуваме дека во границите на планскиот 
опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на примателот. 
Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации содржани во документот. 
Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои 
не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

DEVOPS aктивности на оптика  

и мрежи од следна генерација 

 

                По овластување на  

                    Дејан Влаховиќ 

 

                                         
 

NIKOLChE 
TASEVSKI

Digitally signed by 
NIKOLChE TASEVSKI 
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РЕСУРС ЛТДИ д.о.о.е.л.   Факс   : +389-43-410-910 
ул. Ило Костов бр. 31    Телефон   : +389- 70-376-763 

1430 Кавадарци    Е-пошта   : info@resursltdi.mk 

Република Северна Македонија    Веб адреса  : www.resursltdi.mk 

 
 

 
Компанија регистрирана во Централниот Регистар 

на Република Македонија со податоци 

   ЕМБС : 6973000 ; ЕДБ : МК4011014511586 

Сметка : 240-260106937-569, УНИ БАНКА А.Д. 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii
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{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Подземен 10(20) kV 
кабелски вод
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zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Negrevo
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Vladimirovo

Trabotivi{te
Nov IstevnikStar Istevnik
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Ratevo
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna
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Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici
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Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Подземен 10(20) kV 
кабелски вод
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
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Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii
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Подземен 10(20) kV 
кабелски вод
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
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% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Подземен 10(20) kV 
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ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.8 -
ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ
ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

TEХ.БР: 146/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

НАРАЧАТЕЛ: ДПТУ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје

AutoCAD SHX Text
1420

AutoCAD SHX Text
946.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1419

AutoCAD SHX Text
945.96

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1418

AutoCAD SHX Text
946.57

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1417

AutoCAD SHX Text
946.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1416

AutoCAD SHX Text
946.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1415

AutoCAD SHX Text
946.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1384

AutoCAD SHX Text
1383

AutoCAD SHX Text
948.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1382

AutoCAD SHX Text
947.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1381

AutoCAD SHX Text
947.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1380

AutoCAD SHX Text
946.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1379

AutoCAD SHX Text
946.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1378

AutoCAD SHX Text
946.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1377

AutoCAD SHX Text
945.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1376

AutoCAD SHX Text
944.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1375

AutoCAD SHX Text
945.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1374

AutoCAD SHX Text
946.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1373

AutoCAD SHX Text
947.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1372

AutoCAD SHX Text
947.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1371

AutoCAD SHX Text
948.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1370

AutoCAD SHX Text
950.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1369

AutoCAD SHX Text
951.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1368

AutoCAD SHX Text
951.58

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1367

AutoCAD SHX Text
951.96

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1341

AutoCAD SHX Text
955.75

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1340

AutoCAD SHX Text
955.43

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1339

AutoCAD SHX Text
955.04

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1338

AutoCAD SHX Text
954.50

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1337

AutoCAD SHX Text
953.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1336

AutoCAD SHX Text
953.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1335

AutoCAD SHX Text
952.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1334

AutoCAD SHX Text
951.42

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1333

AutoCAD SHX Text
950.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1332

AutoCAD SHX Text
948.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1331

AutoCAD SHX Text
947.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1330

AutoCAD SHX Text
945.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1329

AutoCAD SHX Text
946.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1328

AutoCAD SHX Text
947.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1327

AutoCAD SHX Text
948.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1326

AutoCAD SHX Text
949.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1325

AutoCAD SHX Text
950.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1324

AutoCAD SHX Text
951.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1323

AutoCAD SHX Text
953.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1322

AutoCAD SHX Text
954.16

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1321

AutoCAD SHX Text
954.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1320

AutoCAD SHX Text
955.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1319

AutoCAD SHX Text
956.12

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1318

AutoCAD SHX Text
956.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1317

AutoCAD SHX Text
956.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1316

AutoCAD SHX Text
956.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1315

AutoCAD SHX Text
956.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1299

AutoCAD SHX Text
959.19

AutoCAD SHX Text
1298

AutoCAD SHX Text
959.88

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1297

AutoCAD SHX Text
960.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1296

AutoCAD SHX Text
959.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1295

AutoCAD SHX Text
959.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1294

AutoCAD SHX Text
958.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1293

AutoCAD SHX Text
958.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1292

AutoCAD SHX Text
957.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1291

AutoCAD SHX Text
957.29

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1290

AutoCAD SHX Text
956.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1289

AutoCAD SHX Text
955.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1288

AutoCAD SHX Text
954.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1287

AutoCAD SHX Text
954.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1286

AutoCAD SHX Text
952.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1285

AutoCAD SHX Text
951.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1284

AutoCAD SHX Text
950.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1283

AutoCAD SHX Text
949.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1282

AutoCAD SHX Text
947.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1281

AutoCAD SHX Text
946.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1280

AutoCAD SHX Text
946.14

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1279

AutoCAD SHX Text
945.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1278

AutoCAD SHX Text
944.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1277

AutoCAD SHX Text
943.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1276

AutoCAD SHX Text
943.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1275

AutoCAD SHX Text
942.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1274

AutoCAD SHX Text
942.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1273

AutoCAD SHX Text
944.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1272

AutoCAD SHX Text
944.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1271

AutoCAD SHX Text
945.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1270

AutoCAD SHX Text
945.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1269

AutoCAD SHX Text
946.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1268

AutoCAD SHX Text
947.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1267

AutoCAD SHX Text
948.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1266

AutoCAD SHX Text
949.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1265

AutoCAD SHX Text
951.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1264

AutoCAD SHX Text
952.27

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1263

AutoCAD SHX Text
953.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1262

AutoCAD SHX Text
954.81

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1261

AutoCAD SHX Text
956.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1260

AutoCAD SHX Text
957.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1259

AutoCAD SHX Text
958.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1258

AutoCAD SHX Text
959.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1257

AutoCAD SHX Text
959.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1256

AutoCAD SHX Text
960.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1255

AutoCAD SHX Text
960.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1254

AutoCAD SHX Text
960.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1253

AutoCAD SHX Text
961.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1252

AutoCAD SHX Text
961.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1251

AutoCAD SHX Text
961.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
960.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1249

AutoCAD SHX Text
960.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1244

AutoCAD SHX Text
962.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1243

AutoCAD SHX Text
963.11

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1242

AutoCAD SHX Text
963.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1241

AutoCAD SHX Text
964.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1240

AutoCAD SHX Text
964.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1239

AutoCAD SHX Text
964.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1238

AutoCAD SHX Text
964.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1237

AutoCAD SHX Text
963.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1236

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1235

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1234

AutoCAD SHX Text
962.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1233

AutoCAD SHX Text
962.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1232

AutoCAD SHX Text
961.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1231

AutoCAD SHX Text
960.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1230

AutoCAD SHX Text
959.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1229

AutoCAD SHX Text
958.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1228

AutoCAD SHX Text
956.61

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1227

AutoCAD SHX Text
955.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1226

AutoCAD SHX Text
954.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1225

AutoCAD SHX Text
952.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1224

AutoCAD SHX Text
950.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1223

AutoCAD SHX Text
949.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1222

AutoCAD SHX Text
948.62

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1221

AutoCAD SHX Text
947.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1220

AutoCAD SHX Text
946.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1219

AutoCAD SHX Text
946.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1218

AutoCAD SHX Text
945.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1217

AutoCAD SHX Text
946.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1216

AutoCAD SHX Text
946.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1215

AutoCAD SHX Text
947.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1214

AutoCAD SHX Text
947.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1213

AutoCAD SHX Text
947.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1212

AutoCAD SHX Text
947.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1211

AutoCAD SHX Text
948.12

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1210

AutoCAD SHX Text
948.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1209

AutoCAD SHX Text
949.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1208

AutoCAD SHX Text
951.11

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1207

AutoCAD SHX Text
952.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1206

AutoCAD SHX Text
953.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1205

AutoCAD SHX Text
955.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1204

AutoCAD SHX Text
957.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1203

AutoCAD SHX Text
959.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1202

AutoCAD SHX Text
960.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1201

AutoCAD SHX Text
961.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
962.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1199

AutoCAD SHX Text
963.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1198

AutoCAD SHX Text
964.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1197

AutoCAD SHX Text
964.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1196

AutoCAD SHX Text
965.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1195

AutoCAD SHX Text
966.19

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1194

AutoCAD SHX Text
966.10

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1193

AutoCAD SHX Text
966.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1192

AutoCAD SHX Text
965.62

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1191

AutoCAD SHX Text
964.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1190

AutoCAD SHX Text
967.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1189

AutoCAD SHX Text
968.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1188

AutoCAD SHX Text
968.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1187

AutoCAD SHX Text
968.22

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1186

AutoCAD SHX Text
967.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1185

AutoCAD SHX Text
967.27

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1184

AutoCAD SHX Text
966.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1183

AutoCAD SHX Text
965.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1182

AutoCAD SHX Text
964.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1181

AutoCAD SHX Text
963.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1180

AutoCAD SHX Text
962.93

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1179

AutoCAD SHX Text
961.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1178

AutoCAD SHX Text
960.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1177

AutoCAD SHX Text
957.92

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1176

AutoCAD SHX Text
955.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1175

AutoCAD SHX Text
954.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1174

AutoCAD SHX Text
952.41

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1173

AutoCAD SHX Text
950.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1172

AutoCAD SHX Text
949.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1171

AutoCAD SHX Text
948.42

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1170

AutoCAD SHX Text
948.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1169

AutoCAD SHX Text
948.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1168

AutoCAD SHX Text
949.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1167

AutoCAD SHX Text
949.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1166

AutoCAD SHX Text
950.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1165

AutoCAD SHX Text
951.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1164

AutoCAD SHX Text
955.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1163

AutoCAD SHX Text
956.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1162

AutoCAD SHX Text
959.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1161

AutoCAD SHX Text
961.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1160

AutoCAD SHX Text
962.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1159

AutoCAD SHX Text
963.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1158

AutoCAD SHX Text
963.17

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1157

AutoCAD SHX Text
959.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1156

AutoCAD SHX Text
958.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1155

AutoCAD SHX Text
957.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1154

AutoCAD SHX Text
956.35

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1153

AutoCAD SHX Text
954.78

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1152

AutoCAD SHX Text
953.43

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1151

AutoCAD SHX Text
951.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1150

AutoCAD SHX Text
951.08

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1149

AutoCAD SHX Text
950.41

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1148

AutoCAD SHX Text
949.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1147

AutoCAD SHX Text
949.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1146

AutoCAD SHX Text
949.10

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1145

AutoCAD SHX Text
949.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1144

AutoCAD SHX Text
949.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1143

AutoCAD SHX Text
950.29

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1142

AutoCAD SHX Text
951.19

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1141

AutoCAD SHX Text
952.45

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1140

AutoCAD SHX Text
953.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1139

AutoCAD SHX Text
955.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1138

AutoCAD SHX Text
956.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1137

AutoCAD SHX Text
958.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1136

AutoCAD SHX Text
959.98

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1135

AutoCAD SHX Text
961.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1134

AutoCAD SHX Text
962.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1133

AutoCAD SHX Text
963.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1132

AutoCAD SHX Text
964.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1131

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1130

AutoCAD SHX Text
965.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1129

AutoCAD SHX Text
966.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1128

AutoCAD SHX Text
966.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1127

AutoCAD SHX Text
967.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1126

AutoCAD SHX Text
968.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1125

AutoCAD SHX Text
968.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1124

AutoCAD SHX Text
969.04

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1123

AutoCAD SHX Text
969.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1122

AutoCAD SHX Text
969.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1121

AutoCAD SHX Text
969.50

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1120

AutoCAD SHX Text
969.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1119

AutoCAD SHX Text
969.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1118

AutoCAD SHX Text
970.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1117

AutoCAD SHX Text
971.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1116

AutoCAD SHX Text
971.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1115

AutoCAD SHX Text
971.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1114

AutoCAD SHX Text
970.96

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1113

AutoCAD SHX Text
970.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1112

AutoCAD SHX Text
970.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1111

AutoCAD SHX Text
969.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1110

AutoCAD SHX Text
968.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1109

AutoCAD SHX Text
967.93

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1108

AutoCAD SHX Text
967.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1107

AutoCAD SHX Text
966.31

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1106

AutoCAD SHX Text
966.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1105

AutoCAD SHX Text
966.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1104

AutoCAD SHX Text
967.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1103

AutoCAD SHX Text
967.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1102

AutoCAD SHX Text
966.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1101

AutoCAD SHX Text
966.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
966.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1099

AutoCAD SHX Text
967.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1098

AutoCAD SHX Text
967.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1097

AutoCAD SHX Text
967.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1096

AutoCAD SHX Text
967.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1095

AutoCAD SHX Text
967.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1094

AutoCAD SHX Text
968.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1093

AutoCAD SHX Text
968.52

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1092

AutoCAD SHX Text
968.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1091

AutoCAD SHX Text
968.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1090

AutoCAD SHX Text
968.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1089

AutoCAD SHX Text
969.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1088

AutoCAD SHX Text
969.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1087

AutoCAD SHX Text
969.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1086

AutoCAD SHX Text
970.13

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1085

AutoCAD SHX Text
970.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1084

AutoCAD SHX Text
971.52

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1083

AutoCAD SHX Text
972.17

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1082

AutoCAD SHX Text
972.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1081

AutoCAD SHX Text
971.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1080

AutoCAD SHX Text
973.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1079

AutoCAD SHX Text
973.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1078

AutoCAD SHX Text
973.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1077

AutoCAD SHX Text
973.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1076

AutoCAD SHX Text
973.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1075

AutoCAD SHX Text
972.48

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1074

AutoCAD SHX Text
971.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1073

AutoCAD SHX Text
971.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1072

AutoCAD SHX Text
971.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1071

AutoCAD SHX Text
970.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1070

AutoCAD SHX Text
970.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1069

AutoCAD SHX Text
970.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1068

AutoCAD SHX Text
969.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1067

AutoCAD SHX Text
968.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1066

AutoCAD SHX Text
967.43

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1063

AutoCAD SHX Text
970.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1062

AutoCAD SHX Text
971.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1061

AutoCAD SHX Text
972.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1060

AutoCAD SHX Text
972.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1059

AutoCAD SHX Text
973.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1058

AutoCAD SHX Text
973.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1057

AutoCAD SHX Text
973.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1056

AutoCAD SHX Text
974.37

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1055

AutoCAD SHX Text
974.81

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1054

AutoCAD SHX Text
975.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1053

AutoCAD SHX Text
975.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1052

AutoCAD SHX Text
975.22

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1051

AutoCAD SHX Text
974.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1024

AutoCAD SHX Text
978.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1023

AutoCAD SHX Text
978.14

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1022

AutoCAD SHX Text
977.88

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1021

AutoCAD SHX Text
977.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1020

AutoCAD SHX Text
977.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1019

AutoCAD SHX Text
976.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1018

AutoCAD SHX Text
976.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1017

AutoCAD SHX Text
975.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1016

AutoCAD SHX Text
974.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1015

AutoCAD SHX Text
973.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1014

AutoCAD SHX Text
973.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1004

AutoCAD SHX Text
976.45

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1003

AutoCAD SHX Text
977.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1002

AutoCAD SHX Text
977.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1001

AutoCAD SHX Text
979.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
979.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
999

AutoCAD SHX Text
980.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
998

AutoCAD SHX Text
980.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
997

AutoCAD SHX Text
980.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
996

AutoCAD SHX Text
981.48

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
966

AutoCAD SHX Text
984.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
965

AutoCAD SHX Text
983.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
964

AutoCAD SHX Text
982.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
742

AutoCAD SHX Text
979.14

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
741

AutoCAD SHX Text
977.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
740

AutoCAD SHX Text
976.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
984.00

AutoCAD SHX Text
983.00

AutoCAD SHX Text
983.00

AutoCAD SHX Text
982.00

AutoCAD SHX Text
981.00

AutoCAD SHX Text
981.00

AutoCAD SHX Text
981.00

AutoCAD SHX Text
980.00

AutoCAD SHX Text
980.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
977.00

AutoCAD SHX Text
977.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
975.00

AutoCAD SHX Text
975.00

AutoCAD SHX Text
974.00

AutoCAD SHX Text
974.00

AutoCAD SHX Text
973.00

AutoCAD SHX Text
973.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
968.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
964.00

AutoCAD SHX Text
964.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
962.00

AutoCAD SHX Text
962.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
956.00

AutoCAD SHX Text
956.00

AutoCAD SHX Text
955.00

AutoCAD SHX Text
955.00

AutoCAD SHX Text
954.00

AutoCAD SHX Text
954.00

AutoCAD SHX Text
953.00

AutoCAD SHX Text
953.00

AutoCAD SHX Text
952.00

AutoCAD SHX Text
952.00

AutoCAD SHX Text
951.00

AutoCAD SHX Text
950.00

AutoCAD SHX Text
950.00

AutoCAD SHX Text
949.00

AutoCAD SHX Text
948.00

AutoCAD SHX Text
947.00

AutoCAD SHX Text
946.00

AutoCAD SHX Text
945.00

AutoCAD SHX Text
2492/1

AutoCAD SHX Text
2512

AutoCAD SHX Text
2487

AutoCAD SHX Text
2518

AutoCAD SHX Text
2472

AutoCAD SHX Text
2513

AutoCAD SHX Text
2514

AutoCAD SHX Text
2473

AutoCAD SHX Text
2516

AutoCAD SHX Text
2517/600

AutoCAD SHX Text
2475

AutoCAD SHX Text
2511

AutoCAD SHX Text
2515

AutoCAD SHX Text
2474

AutoCAD SHX Text
2476



ЛЕГЕНДА
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0.24ха

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

РЕСУРС ЛТДИ -дооел  лиценца бр. П.292/А
Ило Костов 31 - Кавадарци

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА

У
M=1:1000 НОЕМВРИ 2023

ЛИСТ БР. 4

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО
НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА,

ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ
ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.8 -
ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ
ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

TEХ.БР: 146/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

НАРАЧАТЕЛ: ДПТУ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје

AutoCAD SHX Text
1420

AutoCAD SHX Text
946.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1419

AutoCAD SHX Text
945.96

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1418

AutoCAD SHX Text
946.57

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1417

AutoCAD SHX Text
946.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1416

AutoCAD SHX Text
946.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1382

AutoCAD SHX Text
947.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1381

AutoCAD SHX Text
947.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1380

AutoCAD SHX Text
946.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1379

AutoCAD SHX Text
946.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1378

AutoCAD SHX Text
946.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1377

AutoCAD SHX Text
945.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1376

AutoCAD SHX Text
944.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1375

AutoCAD SHX Text
945.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1374

AutoCAD SHX Text
946.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1373

AutoCAD SHX Text
947.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1372

AutoCAD SHX Text
947.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1371

AutoCAD SHX Text
948.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1370

AutoCAD SHX Text
950.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1369

AutoCAD SHX Text
951.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1368

AutoCAD SHX Text
951.58

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1340

AutoCAD SHX Text
955.43

AutoCAD SHX Text
1339

AutoCAD SHX Text
955.04

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1338

AutoCAD SHX Text
954.50

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1337

AutoCAD SHX Text
953.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1336

AutoCAD SHX Text
953.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1335

AutoCAD SHX Text
952.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1334

AutoCAD SHX Text
951.42

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1333

AutoCAD SHX Text
950.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1332

AutoCAD SHX Text
948.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1331

AutoCAD SHX Text
947.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1330

AutoCAD SHX Text
945.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1329

AutoCAD SHX Text
946.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1328

AutoCAD SHX Text
947.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1327

AutoCAD SHX Text
948.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1326

AutoCAD SHX Text
949.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1325

AutoCAD SHX Text
950.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1324

AutoCAD SHX Text
951.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1323

AutoCAD SHX Text
953.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1322

AutoCAD SHX Text
954.16

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1321

AutoCAD SHX Text
954.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1320

AutoCAD SHX Text
955.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1319

AutoCAD SHX Text
956.12

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1318

AutoCAD SHX Text
956.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1317

AutoCAD SHX Text
956.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1316

AutoCAD SHX Text
956.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1298

AutoCAD SHX Text
959.88

AutoCAD SHX Text
1297

AutoCAD SHX Text
960.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1296

AutoCAD SHX Text
959.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1295

AutoCAD SHX Text
959.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1294

AutoCAD SHX Text
958.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1293

AutoCAD SHX Text
958.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1292

AutoCAD SHX Text
957.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1291

AutoCAD SHX Text
957.29

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1290

AutoCAD SHX Text
956.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1289

AutoCAD SHX Text
955.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1288

AutoCAD SHX Text
954.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1287

AutoCAD SHX Text
954.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1286

AutoCAD SHX Text
952.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1285

AutoCAD SHX Text
951.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1284

AutoCAD SHX Text
950.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1283

AutoCAD SHX Text
949.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1282

AutoCAD SHX Text
947.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1281

AutoCAD SHX Text
946.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1280

AutoCAD SHX Text
946.14

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1279

AutoCAD SHX Text
945.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1278

AutoCAD SHX Text
944.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1277

AutoCAD SHX Text
943.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1276

AutoCAD SHX Text
943.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1275

AutoCAD SHX Text
942.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1274

AutoCAD SHX Text
942.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1273

AutoCAD SHX Text
944.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1272

AutoCAD SHX Text
944.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1271

AutoCAD SHX Text
945.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1270

AutoCAD SHX Text
945.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1269

AutoCAD SHX Text
946.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1268

AutoCAD SHX Text
947.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1267

AutoCAD SHX Text
948.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1266

AutoCAD SHX Text
949.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1265

AutoCAD SHX Text
951.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1264

AutoCAD SHX Text
952.27

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1263

AutoCAD SHX Text
953.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1262

AutoCAD SHX Text
954.81

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1261

AutoCAD SHX Text
956.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1260

AutoCAD SHX Text
957.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1259

AutoCAD SHX Text
958.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1258

AutoCAD SHX Text
959.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1257

AutoCAD SHX Text
959.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1256

AutoCAD SHX Text
960.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1255

AutoCAD SHX Text
960.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1254

AutoCAD SHX Text
960.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1253

AutoCAD SHX Text
961.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1252

AutoCAD SHX Text
961.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1251

AutoCAD SHX Text
961.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
960.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1242

AutoCAD SHX Text
963.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1241

AutoCAD SHX Text
964.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1240

AutoCAD SHX Text
964.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1239

AutoCAD SHX Text
964.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1238

AutoCAD SHX Text
964.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1237

AutoCAD SHX Text
963.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1236

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1235

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1234

AutoCAD SHX Text
962.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1233

AutoCAD SHX Text
962.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1232

AutoCAD SHX Text
961.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1231

AutoCAD SHX Text
960.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1230

AutoCAD SHX Text
959.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1229

AutoCAD SHX Text
958.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1228

AutoCAD SHX Text
956.61

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1227

AutoCAD SHX Text
955.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1226

AutoCAD SHX Text
954.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1225

AutoCAD SHX Text
952.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1224

AutoCAD SHX Text
950.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1223

AutoCAD SHX Text
949.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1222

AutoCAD SHX Text
948.62

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1221

AutoCAD SHX Text
947.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1220

AutoCAD SHX Text
946.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1219

AutoCAD SHX Text
946.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1218

AutoCAD SHX Text
945.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1217

AutoCAD SHX Text
946.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1216

AutoCAD SHX Text
946.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1215

AutoCAD SHX Text
947.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1214

AutoCAD SHX Text
947.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1213

AutoCAD SHX Text
947.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1212

AutoCAD SHX Text
947.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1211

AutoCAD SHX Text
948.12

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1210

AutoCAD SHX Text
948.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1209

AutoCAD SHX Text
949.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1208

AutoCAD SHX Text
951.11

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1207

AutoCAD SHX Text
952.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1206

AutoCAD SHX Text
953.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1205

AutoCAD SHX Text
955.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1204

AutoCAD SHX Text
957.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1203

AutoCAD SHX Text
959.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1202

AutoCAD SHX Text
960.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1201

AutoCAD SHX Text
961.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
962.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1199

AutoCAD SHX Text
963.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1198

AutoCAD SHX Text
964.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1197

AutoCAD SHX Text
964.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1196

AutoCAD SHX Text
965.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1195

AutoCAD SHX Text
966.19

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1194

AutoCAD SHX Text
966.10

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1193

AutoCAD SHX Text
966.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1192

AutoCAD SHX Text
965.62

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1191

AutoCAD SHX Text
964.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1190

AutoCAD SHX Text
967.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1189

AutoCAD SHX Text
968.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1188

AutoCAD SHX Text
968.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1187

AutoCAD SHX Text
968.22

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1186

AutoCAD SHX Text
967.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1185

AutoCAD SHX Text
967.27

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1184

AutoCAD SHX Text
966.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1183

AutoCAD SHX Text
965.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1182

AutoCAD SHX Text
964.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1181

AutoCAD SHX Text
963.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1180

AutoCAD SHX Text
962.93

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1179

AutoCAD SHX Text
961.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1178

AutoCAD SHX Text
960.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1177

AutoCAD SHX Text
957.92

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1176

AutoCAD SHX Text
955.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1175

AutoCAD SHX Text
954.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1174

AutoCAD SHX Text
952.41

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1173

AutoCAD SHX Text
950.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1172

AutoCAD SHX Text
949.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1171

AutoCAD SHX Text
948.42

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1170

AutoCAD SHX Text
948.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1169

AutoCAD SHX Text
948.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1168

AutoCAD SHX Text
949.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1167

AutoCAD SHX Text
949.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1166

AutoCAD SHX Text
950.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1165

AutoCAD SHX Text
951.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1164

AutoCAD SHX Text
955.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1163

AutoCAD SHX Text
956.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1162

AutoCAD SHX Text
959.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1161

AutoCAD SHX Text
961.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1160

AutoCAD SHX Text
962.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1159

AutoCAD SHX Text
963.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1158

AutoCAD SHX Text
963.17

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1157

AutoCAD SHX Text
959.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1156

AutoCAD SHX Text
958.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1155

AutoCAD SHX Text
957.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1154

AutoCAD SHX Text
956.35

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1153

AutoCAD SHX Text
954.78

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1152

AutoCAD SHX Text
953.43

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1151

AutoCAD SHX Text
951.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1150

AutoCAD SHX Text
951.08

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1149

AutoCAD SHX Text
950.41

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1148

AutoCAD SHX Text
949.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1147

AutoCAD SHX Text
949.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1146

AutoCAD SHX Text
949.10

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1145

AutoCAD SHX Text
949.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1144

AutoCAD SHX Text
949.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1143

AutoCAD SHX Text
950.29

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1142

AutoCAD SHX Text
951.19

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1141

AutoCAD SHX Text
952.45

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1140

AutoCAD SHX Text
953.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1139

AutoCAD SHX Text
955.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1138

AutoCAD SHX Text
956.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1137

AutoCAD SHX Text
958.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1136

AutoCAD SHX Text
959.98

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1135

AutoCAD SHX Text
961.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1134

AutoCAD SHX Text
962.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1133

AutoCAD SHX Text
963.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1132

AutoCAD SHX Text
964.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1131

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1130

AutoCAD SHX Text
965.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1129

AutoCAD SHX Text
966.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1128

AutoCAD SHX Text
966.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1127

AutoCAD SHX Text
967.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1126

AutoCAD SHX Text
968.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1125

AutoCAD SHX Text
968.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1124

AutoCAD SHX Text
969.04

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1123

AutoCAD SHX Text
969.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1122

AutoCAD SHX Text
969.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1121

AutoCAD SHX Text
969.50

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1120

AutoCAD SHX Text
969.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1119

AutoCAD SHX Text
969.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1118

AutoCAD SHX Text
970.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1117

AutoCAD SHX Text
971.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1116

AutoCAD SHX Text
971.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1115

AutoCAD SHX Text
971.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1114

AutoCAD SHX Text
970.96

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1113

AutoCAD SHX Text
970.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1112

AutoCAD SHX Text
970.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1111

AutoCAD SHX Text
969.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1110

AutoCAD SHX Text
968.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1109

AutoCAD SHX Text
967.93

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1108

AutoCAD SHX Text
967.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1107

AutoCAD SHX Text
966.31

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1106

AutoCAD SHX Text
966.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1105

AutoCAD SHX Text
966.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1104

AutoCAD SHX Text
967.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1103

AutoCAD SHX Text
967.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1102

AutoCAD SHX Text
966.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1101

AutoCAD SHX Text
966.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
966.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1099

AutoCAD SHX Text
967.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1098

AutoCAD SHX Text
967.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1097

AutoCAD SHX Text
967.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1096

AutoCAD SHX Text
967.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1095

AutoCAD SHX Text
967.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1094

AutoCAD SHX Text
968.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1093

AutoCAD SHX Text
968.52

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1092

AutoCAD SHX Text
968.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1091

AutoCAD SHX Text
968.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1090

AutoCAD SHX Text
968.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1089

AutoCAD SHX Text
969.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1088

AutoCAD SHX Text
969.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1087

AutoCAD SHX Text
969.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1086

AutoCAD SHX Text
970.13

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1085

AutoCAD SHX Text
970.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1084

AutoCAD SHX Text
971.52

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1083

AutoCAD SHX Text
972.17

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1082

AutoCAD SHX Text
972.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1081

AutoCAD SHX Text
971.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1080

AutoCAD SHX Text
973.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1079

AutoCAD SHX Text
973.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1078

AutoCAD SHX Text
973.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1077

AutoCAD SHX Text
973.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1076

AutoCAD SHX Text
973.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1075

AutoCAD SHX Text
972.48

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1074

AutoCAD SHX Text
971.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1073

AutoCAD SHX Text
971.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1072

AutoCAD SHX Text
971.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1071

AutoCAD SHX Text
970.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1070

AutoCAD SHX Text
970.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1069

AutoCAD SHX Text
970.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1068

AutoCAD SHX Text
969.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1067

AutoCAD SHX Text
968.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1066

AutoCAD SHX Text
967.43

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1064

AutoCAD SHX Text
969.04

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1063

AutoCAD SHX Text
970.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1062

AutoCAD SHX Text
971.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1061

AutoCAD SHX Text
972.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1060

AutoCAD SHX Text
972.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1059

AutoCAD SHX Text
973.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1058

AutoCAD SHX Text
973.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1057

AutoCAD SHX Text
973.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1056

AutoCAD SHX Text
974.37

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1055

AutoCAD SHX Text
974.81

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1054

AutoCAD SHX Text
975.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1053

AutoCAD SHX Text
975.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1052

AutoCAD SHX Text
975.22

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1051

AutoCAD SHX Text
974.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1024

AutoCAD SHX Text
978.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1023

AutoCAD SHX Text
978.14

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1022

AutoCAD SHX Text
977.88

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1021

AutoCAD SHX Text
977.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1020

AutoCAD SHX Text
977.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1019

AutoCAD SHX Text
976.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1018

AutoCAD SHX Text
976.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1017

AutoCAD SHX Text
975.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1016

AutoCAD SHX Text
974.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1015

AutoCAD SHX Text
973.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1014

AutoCAD SHX Text
973.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1013

AutoCAD SHX Text
971.62

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1005

AutoCAD SHX Text
975.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1004

AutoCAD SHX Text
976.45

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1003

AutoCAD SHX Text
977.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1002

AutoCAD SHX Text
977.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1001

AutoCAD SHX Text
979.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
979.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
999

AutoCAD SHX Text
980.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
998

AutoCAD SHX Text
980.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
997

AutoCAD SHX Text
980.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
996

AutoCAD SHX Text
981.48

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
966

AutoCAD SHX Text
984.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
965

AutoCAD SHX Text
983.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
964

AutoCAD SHX Text
982.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
963

AutoCAD SHX Text
981.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
742

AutoCAD SHX Text
979.14

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
741

AutoCAD SHX Text
977.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
740

AutoCAD SHX Text
976.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
984.00

AutoCAD SHX Text
983.00

AutoCAD SHX Text
983.00

AutoCAD SHX Text
982.00

AutoCAD SHX Text
981.00

AutoCAD SHX Text
981.00

AutoCAD SHX Text
981.00

AutoCAD SHX Text
980.00

AutoCAD SHX Text
980.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
977.00

AutoCAD SHX Text
977.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
975.00

AutoCAD SHX Text
975.00

AutoCAD SHX Text
974.00

AutoCAD SHX Text
974.00

AutoCAD SHX Text
973.00

AutoCAD SHX Text
973.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
968.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
964.00

AutoCAD SHX Text
964.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
962.00

AutoCAD SHX Text
962.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
956.00

AutoCAD SHX Text
956.00

AutoCAD SHX Text
955.00

AutoCAD SHX Text
955.00

AutoCAD SHX Text
954.00

AutoCAD SHX Text
954.00

AutoCAD SHX Text
953.00

AutoCAD SHX Text
953.00

AutoCAD SHX Text
952.00

AutoCAD SHX Text
952.00

AutoCAD SHX Text
951.00

AutoCAD SHX Text
950.00

AutoCAD SHX Text
950.00

AutoCAD SHX Text
949.00

AutoCAD SHX Text
948.00

AutoCAD SHX Text
947.00

AutoCAD SHX Text
946.00

AutoCAD SHX Text
945.00

AutoCAD SHX Text
2492/1

AutoCAD SHX Text
2512

AutoCAD SHX Text
2487

AutoCAD SHX Text
2518

AutoCAD SHX Text
2472

AutoCAD SHX Text
2471

AutoCAD SHX Text
2513

AutoCAD SHX Text
2514

AutoCAD SHX Text
2473

AutoCAD SHX Text
2516

AutoCAD SHX Text
2517/600

AutoCAD SHX Text
2475

AutoCAD SHX Text
2515

AutoCAD SHX Text
2474

AutoCAD SHX Text
2476



ЛЕГЕНДА
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

РЕСУРС ЛТДИ -дооел  лиценца бр. П.292/А
Ило Костов 31 - Кавадарци

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА

У
M=1:1000 НОЕМВРИ 2023

ЛИСТ БР. 5

КАРТА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И
ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО
НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА,

ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ
ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.8 -
ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ
ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

TEХ.БР: 146/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

НАРАЧАТЕЛ: ДПТУ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје

NZ НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

ЕЛЕКТРО МРЕЖА
ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

AutoCAD SHX Text
1420

AutoCAD SHX Text
946.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1419

AutoCAD SHX Text
945.96

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1418

AutoCAD SHX Text
946.57

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1417

AutoCAD SHX Text
946.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1416

AutoCAD SHX Text
946.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1415

AutoCAD SHX Text
946.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1384

AutoCAD SHX Text
949.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1383

AutoCAD SHX Text
948.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1382

AutoCAD SHX Text
947.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1381

AutoCAD SHX Text
947.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1380

AutoCAD SHX Text
946.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1379

AutoCAD SHX Text
946.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1378

AutoCAD SHX Text
946.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1377

AutoCAD SHX Text
945.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1376

AutoCAD SHX Text
944.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1375

AutoCAD SHX Text
945.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1374

AutoCAD SHX Text
946.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1373

AutoCAD SHX Text
947.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1372

AutoCAD SHX Text
947.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1371

AutoCAD SHX Text
948.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1370

AutoCAD SHX Text
950.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1369

AutoCAD SHX Text
951.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1368

AutoCAD SHX Text
951.58

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1367

AutoCAD SHX Text
951.96

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1341

AutoCAD SHX Text
955.75

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1340

AutoCAD SHX Text
955.43

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1339

AutoCAD SHX Text
955.04

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1338

AutoCAD SHX Text
954.50

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1337

AutoCAD SHX Text
953.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1336

AutoCAD SHX Text
953.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1335

AutoCAD SHX Text
952.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1334

AutoCAD SHX Text
951.42

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1333

AutoCAD SHX Text
950.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1332

AutoCAD SHX Text
948.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1331

AutoCAD SHX Text
947.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1330

AutoCAD SHX Text
945.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1329

AutoCAD SHX Text
946.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1328

AutoCAD SHX Text
947.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1327

AutoCAD SHX Text
948.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1326

AutoCAD SHX Text
949.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1325

AutoCAD SHX Text
950.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1324

AutoCAD SHX Text
951.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1323

AutoCAD SHX Text
953.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1322

AutoCAD SHX Text
954.16

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1321

AutoCAD SHX Text
954.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1320

AutoCAD SHX Text
955.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1319

AutoCAD SHX Text
956.12

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1318

AutoCAD SHX Text
956.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1317

AutoCAD SHX Text
956.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1316

AutoCAD SHX Text
956.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1315

AutoCAD SHX Text
956.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1299

AutoCAD SHX Text
959.19

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1298

AutoCAD SHX Text
959.88

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1297

AutoCAD SHX Text
960.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1296

AutoCAD SHX Text
959.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1295

AutoCAD SHX Text
959.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1294

AutoCAD SHX Text
958.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1293

AutoCAD SHX Text
958.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1292

AutoCAD SHX Text
957.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1291

AutoCAD SHX Text
957.29

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1290

AutoCAD SHX Text
956.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1289

AutoCAD SHX Text
955.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1288

AutoCAD SHX Text
954.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1287

AutoCAD SHX Text
954.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1286

AutoCAD SHX Text
952.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1285

AutoCAD SHX Text
951.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1284

AutoCAD SHX Text
950.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1283

AutoCAD SHX Text
949.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1282

AutoCAD SHX Text
947.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1281

AutoCAD SHX Text
946.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1280

AutoCAD SHX Text
946.14

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1279

AutoCAD SHX Text
945.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1278

AutoCAD SHX Text
944.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1277

AutoCAD SHX Text
943.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1276

AutoCAD SHX Text
943.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1275

AutoCAD SHX Text
942.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1274

AutoCAD SHX Text
942.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1273

AutoCAD SHX Text
944.80

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1272

AutoCAD SHX Text
944.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1271

AutoCAD SHX Text
945.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1270

AutoCAD SHX Text
945.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1269

AutoCAD SHX Text
946.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1268

AutoCAD SHX Text
947.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1267

AutoCAD SHX Text
948.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1266

AutoCAD SHX Text
949.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1265

AutoCAD SHX Text
951.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1264

AutoCAD SHX Text
952.27

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1263

AutoCAD SHX Text
953.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1262

AutoCAD SHX Text
954.81

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1261

AutoCAD SHX Text
956.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1260

AutoCAD SHX Text
957.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1259

AutoCAD SHX Text
958.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1258

AutoCAD SHX Text
959.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1257

AutoCAD SHX Text
959.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1256

AutoCAD SHX Text
960.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1255

AutoCAD SHX Text
960.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1254

AutoCAD SHX Text
960.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1253

AutoCAD SHX Text
961.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1252

AutoCAD SHX Text
961.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1251

AutoCAD SHX Text
961.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
960.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1249

AutoCAD SHX Text
960.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1248

AutoCAD SHX Text
1244

AutoCAD SHX Text
962.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1243

AutoCAD SHX Text
963.11

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1242

AutoCAD SHX Text
963.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1241

AutoCAD SHX Text
964.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1240

AutoCAD SHX Text
964.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1239

AutoCAD SHX Text
964.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1238

AutoCAD SHX Text
964.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1237

AutoCAD SHX Text
963.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1236

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1235

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1234

AutoCAD SHX Text
962.03

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1233

AutoCAD SHX Text
962.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1232

AutoCAD SHX Text
961.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1231

AutoCAD SHX Text
960.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1230

AutoCAD SHX Text
959.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1229

AutoCAD SHX Text
958.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1228

AutoCAD SHX Text
956.61

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1227

AutoCAD SHX Text
955.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1226

AutoCAD SHX Text
954.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1225

AutoCAD SHX Text
952.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1224

AutoCAD SHX Text
950.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1223

AutoCAD SHX Text
949.53

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1222

AutoCAD SHX Text
948.62

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1221

AutoCAD SHX Text
947.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1220

AutoCAD SHX Text
946.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1219

AutoCAD SHX Text
946.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1218

AutoCAD SHX Text
945.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1217

AutoCAD SHX Text
946.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1216

AutoCAD SHX Text
946.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1215

AutoCAD SHX Text
947.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1214

AutoCAD SHX Text
947.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1213

AutoCAD SHX Text
947.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1212

AutoCAD SHX Text
947.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1211

AutoCAD SHX Text
948.12

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1210

AutoCAD SHX Text
948.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1209

AutoCAD SHX Text
949.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1208

AutoCAD SHX Text
951.11

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1207

AutoCAD SHX Text
952.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1206

AutoCAD SHX Text
953.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1205

AutoCAD SHX Text
955.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1204

AutoCAD SHX Text
957.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1203

AutoCAD SHX Text
959.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1202

AutoCAD SHX Text
960.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1201

AutoCAD SHX Text
961.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
962.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1199

AutoCAD SHX Text
963.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1198

AutoCAD SHX Text
964.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1197

AutoCAD SHX Text
964.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1196

AutoCAD SHX Text
965.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1195

AutoCAD SHX Text
966.19

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1194

AutoCAD SHX Text
966.10

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1193

AutoCAD SHX Text
966.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1192

AutoCAD SHX Text
965.62

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1191

AutoCAD SHX Text
964.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1190

AutoCAD SHX Text
967.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1189

AutoCAD SHX Text
968.21

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1188

AutoCAD SHX Text
968.38

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1187

AutoCAD SHX Text
968.22

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1186

AutoCAD SHX Text
967.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1185

AutoCAD SHX Text
967.27

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1184

AutoCAD SHX Text
966.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1183

AutoCAD SHX Text
965.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1182

AutoCAD SHX Text
964.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1181

AutoCAD SHX Text
963.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1180

AutoCAD SHX Text
962.93

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1179

AutoCAD SHX Text
961.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1178

AutoCAD SHX Text
960.39

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1177

AutoCAD SHX Text
957.92

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1176

AutoCAD SHX Text
955.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1175

AutoCAD SHX Text
954.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1174

AutoCAD SHX Text
952.41

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1173

AutoCAD SHX Text
950.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1172

AutoCAD SHX Text
949.44

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1171

AutoCAD SHX Text
948.42

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1170

AutoCAD SHX Text
948.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1169

AutoCAD SHX Text
948.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1168

AutoCAD SHX Text
949.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1167

AutoCAD SHX Text
949.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1166

AutoCAD SHX Text
950.55

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1165

AutoCAD SHX Text
951.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1164

AutoCAD SHX Text
955.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1163

AutoCAD SHX Text
956.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1162

AutoCAD SHX Text
959.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1161

AutoCAD SHX Text
961.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1160

AutoCAD SHX Text
962.86

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1159

AutoCAD SHX Text
963.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1158

AutoCAD SHX Text
963.17

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1157

AutoCAD SHX Text
959.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1156

AutoCAD SHX Text
958.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1155

AutoCAD SHX Text
957.72

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1154

AutoCAD SHX Text
956.35

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1153

AutoCAD SHX Text
954.78

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1152

AutoCAD SHX Text
953.43

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1151

AutoCAD SHX Text
951.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1150

AutoCAD SHX Text
951.08

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1149

AutoCAD SHX Text
950.41

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1148

AutoCAD SHX Text
949.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1147

AutoCAD SHX Text
949.59

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1146

AutoCAD SHX Text
949.10

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1145

AutoCAD SHX Text
949.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1144

AutoCAD SHX Text
949.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1143

AutoCAD SHX Text
950.29

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1142

AutoCAD SHX Text
951.19

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1141

AutoCAD SHX Text
952.45

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1140

AutoCAD SHX Text
953.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1139

AutoCAD SHX Text
955.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1138

AutoCAD SHX Text
956.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1137

AutoCAD SHX Text
958.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1136

AutoCAD SHX Text
959.98

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1135

AutoCAD SHX Text
961.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1134

AutoCAD SHX Text
962.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1133

AutoCAD SHX Text
963.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1132

AutoCAD SHX Text
964.66

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1131

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1130

AutoCAD SHX Text
965.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1129

AutoCAD SHX Text
966.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1128

AutoCAD SHX Text
966.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1127

AutoCAD SHX Text
967.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1126

AutoCAD SHX Text
968.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1125

AutoCAD SHX Text
968.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1124

AutoCAD SHX Text
969.04

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1123

AutoCAD SHX Text
969.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1122

AutoCAD SHX Text
969.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1121

AutoCAD SHX Text
969.50

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1120

AutoCAD SHX Text
969.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1119

AutoCAD SHX Text
969.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1118

AutoCAD SHX Text
970.83

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1117

AutoCAD SHX Text
971.20

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1116

AutoCAD SHX Text
971.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1115

AutoCAD SHX Text
971.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1114

AutoCAD SHX Text
970.96

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1113

AutoCAD SHX Text
970.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1112

AutoCAD SHX Text
970.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1111

AutoCAD SHX Text
969.36

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1110

AutoCAD SHX Text
968.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1109

AutoCAD SHX Text
967.93

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1108

AutoCAD SHX Text
967.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1107

AutoCAD SHX Text
966.31

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1106

AutoCAD SHX Text
966.67

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1105

AutoCAD SHX Text
966.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1104

AutoCAD SHX Text
967.06

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1103

AutoCAD SHX Text
967.05

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1102

AutoCAD SHX Text
966.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1101

AutoCAD SHX Text
966.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
966.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1099

AutoCAD SHX Text
967.09

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1098

AutoCAD SHX Text
967.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1097

AutoCAD SHX Text
967.70

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1096

AutoCAD SHX Text
967.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1095

AutoCAD SHX Text
967.85

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1094

AutoCAD SHX Text
968.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1093

AutoCAD SHX Text
968.52

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1092

AutoCAD SHX Text
968.76

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1091

AutoCAD SHX Text
968.97

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1090

AutoCAD SHX Text
968.95

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1089

AutoCAD SHX Text
969.07

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1088

AutoCAD SHX Text
969.26

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1087

AutoCAD SHX Text
969.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1086

AutoCAD SHX Text
970.13

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1085

AutoCAD SHX Text
970.82

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1084

AutoCAD SHX Text
971.52

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1083

AutoCAD SHX Text
972.17

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1082

AutoCAD SHX Text
972.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1081

AutoCAD SHX Text
971.64

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1080

AutoCAD SHX Text
973.32

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1079

AutoCAD SHX Text
973.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1078

AutoCAD SHX Text
973.99

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1077

AutoCAD SHX Text
973.47

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1076

AutoCAD SHX Text
973.02

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1075

AutoCAD SHX Text
972.48

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1074

AutoCAD SHX Text
971.73

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1073

AutoCAD SHX Text
971.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1072

AutoCAD SHX Text
971.15

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1071

AutoCAD SHX Text
970.94

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1070

AutoCAD SHX Text
970.65

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1069

AutoCAD SHX Text
970.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1068

AutoCAD SHX Text
969.30

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1067

AutoCAD SHX Text
968.18

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1063

AutoCAD SHX Text
970.74

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1062

AutoCAD SHX Text
971.77

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1061

AutoCAD SHX Text
972.24

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1060

AutoCAD SHX Text
972.84

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1059

AutoCAD SHX Text
973.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1058

AutoCAD SHX Text
973.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1057

AutoCAD SHX Text
973.89

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1056

AutoCAD SHX Text
974.37

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1055

AutoCAD SHX Text
974.81

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1054

AutoCAD SHX Text
975.46

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1053

AutoCAD SHX Text
975.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1052

AutoCAD SHX Text
975.22

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1023

AutoCAD SHX Text
978.14

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1022

AutoCAD SHX Text
977.88

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1021

AutoCAD SHX Text
977.69

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1020

AutoCAD SHX Text
977.23

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1019

AutoCAD SHX Text
976.63

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1018

AutoCAD SHX Text
976.33

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1017

AutoCAD SHX Text
975.49

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1016

AutoCAD SHX Text
974.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1015

AutoCAD SHX Text
973.68

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1014

AutoCAD SHX Text
973.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1004

AutoCAD SHX Text
976.45

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1003

AutoCAD SHX Text
977.28

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1002

AutoCAD SHX Text
977.91

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1001

AutoCAD SHX Text
979.01

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
979.71

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
999

AutoCAD SHX Text
980.56

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
998

AutoCAD SHX Text
980.60

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
997

AutoCAD SHX Text
980.87

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
964

AutoCAD SHX Text
982.90

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
741

AutoCAD SHX Text
977.54

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
740

AutoCAD SHX Text
976.51

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
982.00

AutoCAD SHX Text
981.00

AutoCAD SHX Text
981.00

AutoCAD SHX Text
980.00

AutoCAD SHX Text
980.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
979.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
978.00

AutoCAD SHX Text
977.00

AutoCAD SHX Text
977.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
976.00

AutoCAD SHX Text
975.00

AutoCAD SHX Text
975.00

AutoCAD SHX Text
974.00

AutoCAD SHX Text
974.00

AutoCAD SHX Text
973.00

AutoCAD SHX Text
973.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
972.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
971.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
970.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
969.00

AutoCAD SHX Text
968.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
967.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
966.00

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
965.00

AutoCAD SHX Text
964.00

AutoCAD SHX Text
964.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
963.00

AutoCAD SHX Text
962.00

AutoCAD SHX Text
962.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
961.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
960.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
959.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
958.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
957.00

AutoCAD SHX Text
956.00

AutoCAD SHX Text
956.00

AutoCAD SHX Text
955.00

AutoCAD SHX Text
955.00

AutoCAD SHX Text
954.00

AutoCAD SHX Text
954.00

AutoCAD SHX Text
953.00

AutoCAD SHX Text
953.00

AutoCAD SHX Text
952.00

AutoCAD SHX Text
952.00

AutoCAD SHX Text
951.00

AutoCAD SHX Text
950.00

AutoCAD SHX Text
950.00

AutoCAD SHX Text
949.00

AutoCAD SHX Text
948.00

AutoCAD SHX Text
947.00

AutoCAD SHX Text
946.00

AutoCAD SHX Text
945.00

AutoCAD SHX Text
2477

AutoCAD SHX Text
2492/1

AutoCAD SHX Text
2512

AutoCAD SHX Text
2487

AutoCAD SHX Text
2518

AutoCAD SHX Text
2472

AutoCAD SHX Text
2513

AutoCAD SHX Text
2514

AutoCAD SHX Text
2473

AutoCAD SHX Text
2516

AutoCAD SHX Text
2517/600

AutoCAD SHX Text
2475

AutoCAD SHX Text
2511

AutoCAD SHX Text
2515

AutoCAD SHX Text
2474

AutoCAD SHX Text
2476

AutoCAD SHX Text
2478



 
РЕСУРС ЛТДИ д.о.о.е.л.   Факс   : +389-43-410-910 
ул. Ило Костов бр. 31    Телефон   : +389- 70-376-763 

1430 Кавадарци    Е-пошта   : info@resursltdi.mk 

Република Северна Македонија    Веб адреса  : www.resursltdi.mk 

 
 

 
Компанија регистрирана во Централниот Регистар 

на Република Македонија со податоци 

   ЕМБС : 6973000 ; ЕДБ : МК4011014511586 

Сметка : 240-260106937-569, УНИ БАНКА А.Д. 

Главна приходна шифра : 41.10 – Развој на градежни објекти 

25 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. ПЛАНСКИ ДЕЛ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
Текстуален дел  
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1. Проектна програма 
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2. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение на 

градежната парцела, во која е утрврден простор определен со градежни линии 

2.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната парцела со 

нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја градба поединечно 

 

Проектниот опфат ги опфаќа следните катастарски парцели дел од КП2492/1, дел од КП 

2492/2 и дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево низ кои поминува кабелскиот подземен 

вод, во ров со широчина до 1,0м.  

Кабелскиот вод ја поврзува трафостаницата во КП 2492/2, КО Пехчево која е опфатена со 

претходна планска документација (ЛУПД за фотоволтаична централа на дел од КП 2492, мв 

Кучков рид, КО Пехчево, Општина Пехчево донесено со Решение бр. 08-1141/8 од 30.07.2013 

година) и донесени Услови за планирање на просторот за изработка на Локална 

Урбанистичка Планска Документација за фотоволтаича централа на мв Кучков Рид, КО 

Пехчево, Општина Пехчево со тех.бр. У20111 од јануари 2012, за кои е добиено Решение за 

Услови за планирање на просторот со бр. 15-358/12 од 20.01.2012 година.За останатиот дел 

од трасата на електричниот вод се добиени Услови за планирање на просторот со бр. У43023 

за кои е издадено решение за услови за планирање на просторот издадено од МЖСПП – 

Сектор за просторно планирање со бр. УП1-15 2259/2023 од 26.10.2023год. Проектниот опфат 

во рамки на своите граници зафаќа површина од 0,06ха. 

Должината на кабелот изнесува до 282м’ од кои услови за планирање на просторот се 

побарани за должина 12м’, односно за дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево. 
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Согласно јачината на 10(20)Kv кабелски подземен вод, а согласно Законот за градење 

(Сл.весник на Р.Македонија бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 

137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 

31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр.244/19, 18/20 

и 279/20) оваа инфраструктура претставува објект од втора категорија, за кои надлежна е 

Општина Пехчево. 

Со овој УП се формира една површина за градба согласно Законот за урбанистичко 

планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 32/20 и 111/23). 
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Нумерички показатели за проектниот опфат и објектите во проектниот опфат 

Површина за градење 1.1 

Намена: E1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија - подземен кабелски 

10(20)kV вод 

Површина на проектен опфат: 604 м² 

Површина за градење: 604 м² 

Процент на изграденост: / 

Коефициент на искористеност: / 

Должина на вод: 282м' 

Паркирање: За ваков тип на објекти не се предвидува паркинг места. 
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E1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична 

енергија - подземен кабелски 10(20)kV вод
- - 604 m2 604 m2 282 m' - -

604 m2 604 m2 282 m' - -

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И ГРАДБИТЕ

Вкупно:

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија,                                                    

подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево

 
 

2.2 Внатрешни  сообраќајници и начин на обезбедување на потребен број на паркинг места 

 

Проектниот опфат минува покрај земјен пристапен пат на КП 4043, КО Пехчево, 

Општина Пехчево кој е со променлива ширина. 

Согласно целите и барањата на инвеститорот, а во согласност со просторниот план 

на Р.Македонја, како и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21,104/22 и 99/23), предвидени е следната поединечна класа 

на намена:  

- Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија  

 За оваа класа на намена не се планираат и не се потребни паркинг места. 

 

2.3 Партерно решение со хортикултура 

 

Партерното решение на ниво на проектниот опфат останува самостојно да го 

решаваат сопствениците на градбите, но при тоа треба да се води сметка, со 

озеленувањето да се постигне поголем процент, како од естетски така и од заштитен аспект. 
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Зеленилото во рамките на градежните парцели ќе има значајна функција во заштита на 

животната средина, но ќе има и забележителни пејсажни ефекти.  

 

2.4 Водови и инсталации на инфраструктурите 

 

Водовод и канализација 

За овој тип на градба не е потребен приклучок на водоводна и канализациона мрежа. 

Електро - енергетика и ПТТ инсталации 

За предметниот проектен опфат Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, Мрежен 

Инженеринг, врз основа на член 170, став 2 од Законот за енергетика (Сл.Весник на РМ бр. 

96/2018 и Службен весник на РСМ бр. 96/2019) постапувајќи по Барање за издавање на 

согласност за приклучување на електродистрибутивната мрежа има донесено Решение за 

согласност за приклучување на електродистрибутивна мрежа со кои се дефинирани 

начинот и условите за приклучување на објектите на електродистрибутивната мрежа со 

бр.УП1-10-368 од 07.04.2023 година. 

Телефонска мрежа 

Согласно добиеното писмо од Телеком и АЕК, на посочената предметна локација, 

нема податоци за изградени јавни електронски комуникациски мрежи. 

За овој тип на градба не е потребен телефонски и интернет приклучок. 

 

3. Детални услови за проектирање и градење 

 

Кабелскиот вод ја поврзува трафостаницата во КП 2492/2, КО Пехчево која е опфатена со 

претходна планска документација (ЛУПД за фотоволтаична централа на дел од КП 2492, мв 

Кучков рид, КО Пехчево, Општина Пехчево донесено со Решение бр. 08-1141/8 од 30.07.2013 

година) и донесени Услови за планирање на просторот за изработка на Локална 

Урбанистичка Планска Документација за фотоволтаича централа на мв Кучков Рид, КО 

Пехчево, Општина Пехчево со тех.бр. У20111 од јануари 2012, за кои е добиено Решение за 

Услови за планирање на просторот со бр. 15-358/12 од 20.01.2012 година.За останатиот дел 

од трасата на електричниот вод се добиени Услови за планирање на просторот со бр. У43023 

за кои е издадено решение за услови за планирање на просторот издадено од МЖСПП – 

Сектор за просторно планирање со бр. УП1-15 2259/2023 од 26.10.2023год. Проектниот опфат 

во рамки на своите граници зафаќа површина од 0,06ха. 

Должината на кабелот изнесува до 282м’ од кои услови за планирање на просторот се 

побарани за должина 12м’, односно за дел од КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево. 

Согласно јачината на 10(20)Kv кабелски подземен вод, а согласно Законот за градење 

(Сл.весник на Р.Македонија бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
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137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 

31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр.244/19, 18/20 

и 279/20) оваа инфраструктура претставува објект од втора категорија, за кои надлежна е 

Општина Пехчево. 

 

Општи услови за изградба 

Урбанистичкиот проект е изработен во согласност со Законот за урбанистичко 

планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 32/20 и 111/23). 

1. Понатамошна разработка на УП ќе биде со основни проекти. 

2. Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето дадени во 

условите за планирање на просторот, важат за целиот проектен опфат. 

3. Изградбата на нови објекти, изградбата на супраструктурата и 

инфраструктурата како и вкупното просторно уредување на градежната парцела, треба да 

се изведува согласно законската и подзаконската регулатива, техничките прописи во 

областа на градежништвото и урбанизмот како и овие параметри што се составен дел на 

проектната документација. 

4. Градежна линија се исцртува во градежни парцели каде што со планот се 

утврдуваат услови за идна градба согласно Правилник за урбанистичко планирање (Службен 

весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21,104/22 и 99/23). 

5. Основна класа на намена е Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична 

енергија. 

6. Услови за градење на објекти, содржат и посебни услови за изведба на 

сообрајќајна инфраструктура и посебни услови за изведба приклучоците или уредите за 

снабдување со вода, одводување на отпадни води, електро-комуникациска инфраструктура 

и др. При планирањето на комуналната  инфратруктура, запазени се стандардите и 

нормативите, пропишани со Законот и подзаконските акти. 

7. Инфраструктурните водови како и приклучоците со надворешната 

инфраструктура, ќе се дефинираат со основни проекти за секоја фаза соодветно со точни 

пресметки за потреби и количини. 

8. Сите параметри за уредување на просторот на проектниот опфат кои не се 

опфатени во приложените општи услови за изградба на просторот во УП ќе бидат во 

согласност со Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија 

бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

9. Согласно Закон за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 32/20 и 

111/23), во просторните и урбанистички планови, врз основа на документацијата за 

недвижното културно наследство, задолжително се утврдуваат: плански мерки за заштита на 

спомениците на културата, како и насоки за определување на режимот на нивната заштита. 
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Доколку при изведувањето на земјаните работи се наиде на археолошки артефакти, 

односно дојде до откривање на материјални остатови со културно-историска вредност, 

потребно е да се постапи согласно Законот за заштита на културното наследство, односно 

веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната 

институција за заштита на културно наследство и во таа смисла да се применат плански 

мерки за заштита на недвижно културно наследство:  

- задолжителен третман на недвижното културно наследство во процесот на 

изработката на просторните и на урбанистичките планови од пониско ниво заради 

обезбедување на плански услови за нивната заштита, остварување на нивната културна 

функција, просторна интеграција и активно користење на спомениците на културата за 

соодветна намена, во туристичкото стопанство, во малото стопанство и услугите и во вкупниот 

развој на државата;  

- планирање на реконструкција, ревитализација и конзервација на најзначајните 

споменички целини и објекти и организација и уредување на контактниот, околниот 

споменичен простор заради зачувување на нивната културно-историска димензија и 

соодветна презентација;  

- измена и дополнување на просторните и урбанистичките планови заради 

усогласување од аспект на заштита на недвижното културно наследство; 

10. Врз основа на Законот за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр. 36/04, 

49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21) за Урбанистички проект, се 

предвидуваат мерки за заштита и спасување од природни непогоди, епидемии, епизоотии, 

епифитотии и други несреќи во мир и во војна и од воени дејства во Република Македонија. 

Мерки за заштита и спасување се: урбанистичко-технички и хуманитарни и други мерки за 

заштита и спасување кои би се појавиле при и по природните непогоди и други несреќи, а 

не се предвидени со овој закон. Урбанистичко-технички мерки се: засолнување, заштита и 

спасување од поплави, заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи, 

заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства, заштита и спасување од 

урнатини, заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи и спасување од 

сообраќајни несреќи. Хуманитарни мерки се: евакуација, згрижување на загрозеното и 

настраданото население, радиолошка, хемиска и биолошка заштита, прва медицинска 

помош, заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло, заштита и 

спасување на растенија и производи од растително потекло и асанација на теренот. 

Сите параметри за уредување на просторот на проектниот опфат кои не се опфатени 

во приложените општи услови за изградба на просторот во УП ќе бидат во согласност со 

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23). 
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Нумерички показатели за проектниот опфат и објектите во проектниот опфат 

Површина за градење 1.1 

Намена: E1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија - подземен кабелски 

10(20)kV вод 

Површина на проектен опфат: 604м² 

Површина за градење: 604м² 

Процент на изграденост: / 

Коефициент на искористеност: / 

Должина на вод: 282м' 

Паркирање: За ваков тип на објекти не се предвидува паркинг места. 
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604 m2 1.1
E1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична 

енергија - подземен кабелски 10(20)kV вод
- - 604 m2 604 m2 282 m' - -

604 m2 604 m2 282 m' - -

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И ГРАДБИТЕ

Вкупно:

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија,                                                    

подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево

 
 

4. Мерки за заштита 

4.1 Мерки за заштита на животната средина  

 

Законската регулатива врз основа на која се уредува планскиот опфат, од аспект на 

заштита на животната средина и која е потребно да се примени при изработка на 

урбанистичкиот план е следна: 

- Закон за животната средина (Сл. весник на Р.М. бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 

48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18).  

-  Закон за заштита на природата (Сл. весник на Р.М. бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 

148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16, 113/18 и 151/21).  

- Закон за водите (Сл. весник на Р.М. бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 

163/13, 180/14, 146/15 и 52/16). 

- Уредба за класификација на водите (Сл.Весник на Р.М. бр.18/99); 
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- Закон за управување со отпадот (Сл. Весник на Р.М. бр.68/04, 107/07, 102/08, 143/08 и 

124/10); 

- Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл.Весник на Р.М. бр.79/07 и 124/10); 

- Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 

41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21). 

- Закон за земјоделското земјиште (Сл. весник на Р.М. бр. 135/07, 17/08, 18/11, 42/11, 

148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 154/14, 

215/15, 7/16 и 39/16).  

- Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 

219/21 и 104/22). 

- Закон за градење (Службен весник на Р.М. бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 

144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 

129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 и 132/16) и други законски и подзаконски 

акти. 

Право и должност е на Република Македонија, општината, како и на сите правни и 

физички лица, да обезбедат услови за  заштита и за унапредување на животната средина, 

заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, а тоа е 

регулирано со Закон за животната средина (Сл. весник на Р.М. бр. 553/05, 81/05, 24/07, 159/08, 

83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18).  

Цели на овој Закон се: 

- зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на животната 

средина; 

- заштита на животот и на здравјето на луѓето; 

- заштита на биолошката разновидност; 

- рационално и одржливо користење на природните богатста и 

- спроведување и унапредување на мерките за решавање на регионалните и на 

глобалните проблеми на животната средина. 

Секој е должен при преземањето активности или при вршење на дејности да обезбеди 

висок степен на заштита на животната средина и на животот и здравјето на луѓето. 

Заштита и унапредување на животната средина е систем на мерки и активности 

(општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и други) со кои се 

обезбедува поддршка и создавање на услови за заштита од загадување, деградација и 

влијание на/врз медиумите и одделните области на животната средина. 

Државата формира мрежа за мониторинг, што се состои од мониторинг на 

медиумите (водата, воздухот и почвата) и областите на животната средина. 
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Целокупната активност во оваа област ќе се насочува кон обезбедување на непречен 

просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и хумана средина за 

живеење и работа. 

Мерките за заштита и унапредување на квалитетот на средината ќе бидат вградени во 

создавањето на концептот на просторната оранизација на урбаниот опфат. 

 

4.2 Мерки за заштита и спасување 

Согласно Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 

124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21) и Закон за пожарникарството (Сл.весник на 

Р.М. бр. 168/17), задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 

Заштитата и спасувањето е работа од јавен интерес за Републиката. Системот за 

заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите на 

државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, 

јавните установи и служби, трговски друштва, здруженија на граѓани, граѓаните и силите за 

заштита и спасување на начин уреден со Закон за заштита и спасување („Сл.весник на Р.М.“ 

бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21) и Закон за 

пожарникарството (Сл.весник на Р.М. бр. 168/17), како и: Уредбата за спроведување на 

заштита и спасување од пожари (Сл.весник на Р.М. бр.100/10), Уредбата за спроведување и 

спасување од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.100/10) и Уредбата за начинот на 

применувањето на мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето на 

просторот и населбите, во проектите и при изградба на градбите, како и учество во техничкиот 

преглед (Сл.весник на РМ бр.105/05). 

Системот за заштита и спасување се остварува преку: 

- Набљудување, откривање, следење и проучување на можните опасности; 

- Ублажување и спречување на настанување на можните опасности; 

- Известување и предупредување за можните опасности и давање упатства за заштита, 

спасување и помош; 

- Едукација и оспособување за заштита, спасување и помош; 

- Организирање на силите за заштита и спасување и воспоставување и одржување на 

другите форми на подготвеност за заштита, спасување и помош; 

- Самозаштита, самопомош и заемна помош; 

- Мобилизација и активирање на силите и средстата за заштита и спасување; 

- Одредување и изведување на заштитните мерки; 

- Спасување и помош; 

- Отстранување на последиците од природни непогоди, епидемии, епизоотии, 

епифитотии и други несреќи, до обезбедување на основните услови за живот; 

-  Надзор на спроведувањето на заштитата и спасувањето; 
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- Давање на помош на подрачјата кои претрпеле штети од поголеми размери од 

природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи, а кои 

искажале потреба за тоа и 

- Примање помош од други држави. 

Заради организирано спроведување на заштита и спасување, учесниците во системот 

за заштита и спасување, донесуваат План за заштита и спасување од природни непогоди, 

епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. Планот се изработува врз основа на 

Процена на загрозеност од природни непогоди, епизоотии, епифитотии и други несреќи. 

Планот за заштита и спасување содржи превентивни и оперативни мерки, активности и 

постапки за заштита и спасување. Планот го донесува Советот на Општината. 

Согласно член 51 и  член 53 од горенаведениот Закон за заштита и спасување мерките 

за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства и постапки од 

превентивен карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката преку органите на 

државната управа во областа за кои се основани. 

Органите на државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, 

трговските друштва, јавните претпријатија, установите и службите, се должни да ја предвидат 

и планираат организацијата на спроведувањето на мерките за заштита и спасување и да 

спроведат мерки кои се во функција на превенцијата. 

Во функција на превенција се следните мерки и активности: 

1. Изработка на Процена на загрозеност за можни опасности и План за заштита и 

спасување од проценетите опасности. 

2. Вградување на предвидените и планираните мерки за заштита и спасување во 

редовното планирање и работа 

3. Уредување на просторот и изградба на објекти, во функција на заштита и 

спасување 

4. Воспоставување на организација и систем потребни за заштита и  спасување  

5. Обезбедување на материјална база, персонал и други ресурси потребни за 

извршување на планираната организација. 

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и 

уредувањето на просторот, во плановите како и при изградба на градбите и 

инфраструктурата согласно член 53 од претходно наведениот Закон за заштита и спасување 

како и  согласно Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, 

при планирање и уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба на објектите 

(Сл.весник на Р.М. бр.105/05), како и учество во техничкиот преглед. 

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

- При планирањето и уредувањето на просторот и населбите 
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- Во проекти за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, производство 

и употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски гасови, јавниот 

сообраќај,црна и обоена металургија, како и за јавна, административна, културна, 

туристичко-угостителска дејност и 

- При изградба на објект и инфрастурктура. 

Согласно член 54 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 

86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21), а во функција на уредување на 

просторот задолжително се обезбедува:  

Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 

- Изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства 

- Регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени насипи 

- Изградба на снегозаштитни појаси и пошумување на голините 

- Озбебедување на противпожарни пречки 

- Изградба на градби  за заштита и 

- Изградба на потребната инфрастурктура 

Согласно член 61 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 

86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21) се предвидуваат: 

 

Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

Превентивни мерки за заштита и спасување од пожар, експлозии и опасни материи 

се активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото 

планирање и со примена на техничките нормативи при проектирање на изградба на 

градбите. 

Инвеститорот во проектната документација за изградба на градби, како и за градби на 

кои се врши реконструкција – пренамена е должен да изготви посебен елаборат за заштита 

од пожар, експлозии и опасни материи и да прибави согласност за застапеност на мерките 

за заштита од пожар, експлозии и опасни материи. Од изработка на елаборатите се 

изземаат станбени градби со висина на венецот до 10м. и јавните градби со капацитет за 

истовремен престој до 25 лица. Согласност за застапеност на мерките за заштита од пожар, 

експлозии и опасни материи дава Дирекцијата, односно нејзините подрачни организациони 

единици за заштита и спасување согласно член 70, од Закон за заштита и спасување 

(Сл.весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21). 

Организацијата и спроведувањето на заштитата и спасувањето од пожар, која се остварува 

во рамките на системот за заштита и спасување се уредува со Закон за пожарникарството 

(Сл.весник на Р.М. бр. 168/17) и Уредбата за спроведување на заштитата и спасувањето од 

пожари (Сл.весник на Р.М. бр.100/10), Правилникот за мерките за заштита од пожари, 
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експлозии и опасни материи (Сл.весник на Р.М. бр.231/20), и други позитивни прописи со кои 

е регулирана оваа проблематика. 

 Во однос на диспозицијата на противпожарната заштита, планскиот опфат, во случај 

на пожар ќе го опслужува противпожарната единица од Пехчево. Во процесот на планирање 

потребно е да се води сметка за конфигурација на теренот, степен на загрозеност од 

пожари и услови кои им погодуваат на пожарите: климатско-хидролошките услови, ружата 

на ветрови и слично, кои имаат влијание врз загрозеност и заштита од пожари. 

Заради поуспешна заштита од ваквите појави се превземаат низа мерки за 

отстранување на причините за предизвикување на пожари, спречување на нивното ширење, 

гаснење и укажување помош при отстранување на последиците предизвикани со пожари. 

Затоа потребно е планираната сообраќајна инфратруктура со хоризонталните и 

вертикалните елементи на коловозот да овозможат непречена интервенција на 

противпожарните возила, во согланост со ПП норми и стандарди, водењето на другата 

инфраструктура да е во инфраструктурни коридори, подземно поставени на дозволени 

безбедносни меѓусебни растојанија, кое ќе се дефинира со  основните проекти. 

- Пешачките патеки во внатрешноста на опфатот се така концепирани и 

димензионирани да можат да обезбедат режимски сообраќај до предвидените и 

постојните градби во случај на пожар. Истите се димензионирани со доволна 

широчина на пристапот и соодветна конструкција, за да овозможи лесна подготовка и 

ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожар и спасување на 

луѓето. 

- Рабниците  на  пристапниот  пат  треба да бидат со висина не поголема од 7,0см. и 

закосени поради лесен пристап на пожарни возила до објектот. 

При дефинирањето на градбите во рамките на градежните парцели земено е во 

предвид потребното минимално растојание меѓу градбите од аспект на префрлање на 

пожарот од една до друга градба во зависност од предвидената висина на градбите и од 

противпожарната оптовареност на истите. 

За градбите за кои не се однесува оваа одредба ќе се применуваат важечките мерки 

нормативи и стандарди кои се однесуваат на заштита и спасување. 

Согласно член 76 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 

86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21), Јавнотопретпријатие што 

стопанисува со водоводната мрежа во градот Студеничани е должно да изработи основни 

решенија на улична хидратанска мрежа во сите делови на градот така и во планскиот опфат 

која е предмет на планската документација. 

При изработка на основните проекти на предвидените градби во рамките на планскиот 

опфат да се предвиди громобранска инсталација со цел да нема појава од зголемено 

пожарно оптеретување.  
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Заштита и спасување од урнатини 

Заштитата и спасувањето од урнатини, опфаќа превентивни и оперативни мерки. За 

овој план важни се превентивните мерки за заштита од уривање, кои се состојат од 

активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото планирање 

и со примена на техничките нормативи при проектирање и изградба на градбите. Ова 

подразбира да се градат градби асеизмички, да се обезбеди слободен проток на 

сообраќајниците и да не се создаваат тесни грла на истите, да се обезбеди депонија за 

складирање на градежниот одпад, при евентуални урнатини. Организацијата и 

спроведувањето на спасувањето од урнатини, кое се остварува во рамките на системот за 

заштита и спасување, се уредува со Уредбата за спроведување на спасувањето од 

урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.100/10). 

 

Мерки за заштита од пожар  

Сообраќајниот систем во планскиот опфат се состои од сообраќајницa која 

овозможува лесен пристап на противпожарните возила до градбите. 

При конципирање на сообраќајот планирано е несметано движење на пожарните 

возила. 

Сите сообраќајници и пристапи планирани се така да овозможуваат несметан 

пристап за пожарни возила со доволна широчина на пристапот, за да се овозможи лесна 

подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот и 

спасување на луѓето. 

Ивичњаците  на  пристапниот  пат  треба да бидат со висина не поголема од 7,0см. и 

закосени поради лесен пристап на пожарни возила до градбите. 

Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во согласност со 

Законот за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 

129/15, 106/16, 83/18 и 251/21). 

При реализација на Урбанистичкиот план да се почитуваат мерките од Законот за 

заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 

106/16, 83/18 и 251/21). 

 

Заштита од природни непогоди 

Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со интензитет од 8 

степени МЅЗ потребно е применување на принципите на асеизмичко градење на градбите. 

Густината на градбите односно нивното растојание е планирано во доменот за 

сеизмичко проектирање, со помали висини градби и со поголеми попречни профили на 

сообраќајниците, со што во случај на сеизмичко рушење може да се обезбеди проток на 

луѓе и возила. 
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При реализација на Урбанистичкиот проект согласно членовите 13, 14, 34 и 35 мора да 

се почитуваат мерките од Законот за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 

86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21) и Законот за пожарникарството (Сл. 

весник на Р.М. бр. 168/17). 

 

4.3 Мерки за обезбедување на пристапност за лица со инвалидност 

 

Домовањето, мобилноста и пристапноста се основни предуслови за спроведување 

на сите активности во секојдневното живеење на лицата со инвалидност и нивното вклучување 

во заедницата.  

За сите овие подрачја се воочува потребата за развој на стандардите.  Потребно е во 

сегментот на пристапноста да се градат собраќајници со спуштени рабници, раскрсници 

со звучни семафорски уреди, со тактилни површини за слепите лица, како и звучни и 

виузуелни најави во возилата на јавниот превоз, со можност слепото лице да користи куче - 

водич во сите средства на јавниот превоз и влез во сите градби за јавни  намени.  

Во градскиот и меѓуградскиот јавен сообраќај да се воведат адаптирани нископодни 

автобуси. Треба да се обрне посебно внимание за воведување на приспособени 

меѓуградски авотбуски линии. Неопходна е достапност на јавниот превоз на сите линии,  

пристапност на возниот ред и на возилата и обезбедување на давање јасни и достапни 

информации на терминалите и во возилата.  

Во периодот на спроведување на Стратегијата, една од најважните задачи треба да 

биде промовирањето на „Универзалниот дизајн“. „Универзалниот дизајн“ означува 

оформување на производите, опкружувањето, програмите и услугите, на начин да може да 

ги користат сите луѓе во најголема можна мера, без потреба од риспособување или 

посебнооформување. 

Посебна цел: Обезбедување на пристапност и достапност во сите сегменти на 

живеење.  

Мерки:  

- Да се воспостави опкружување пристапно за лицата со инвалидност со примената на 

начелата на универзалниот дизајн избегнувајќи на тој начин создавање на нови пречки; 

- Да се овозможи достапност на превозот за сите лица со инвалидност; 

- Да се развијат едукациски програми врзани со примената на Универзалниот дизајн; 

- Да се обезбеди пристап до информациите и комуникациите за сите лица со 

инвалидност; 

- Да се обезбеди примена на современите технологии; 

- Да се воспостав и систем на помош при решавањето на станбеното прашање за 

лицата со инвалидност.  
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4.4 Мерки за заштита на културното наследство 

Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште 

треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Закон за заштита и спасување 

(Сл.весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и 251/21). 

(1). Ако во текот на изведувањето на градежни, земјоделски или други работи се дојде 

до археолошко наоѓалиште, односно предмети од археолошкото значење, изведувачот на 

работите е должен: 

1. Да го пријави откритието во мисла на членот 129 став (2) на овој закон; 

2. Да ги запре работите и да го обезбеди наоѓалиштето од евентуално оштетување и 

уништување, како и од неовластен пристап и 

3. Да ги зачува откриените предмети на местото и во состојбата во која се најдени. 

(2). По исклучок од ставот (1) на овој член, ако предметите се ископани, односно 

извадени заради нивна подобра заштита или со оглед на околностите, изведувачот на 

работите е должен: 

1. Да ги предаде откриените предмети при нивното пријавување или тоа да го направи 

при идентификацијата во смисла на членот 66 на овој закон, а до предавањето да 

превземеме мерки кои се нужни за да не пропаднат и да не се оштетат или да се 

отуѓат и 

2. Да ги даде сите релевантни податоци во врска со местото и положбата на 

предметите во времето на откривањето и за околностите под кои тоа е направено. 
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1.1
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА
(подземен кабелски 10(20)кВ вод)
E1.8

1.1
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА
(подземен кабелски 10(20)кВ вод)
E1.8

ЛЕГЕНДА

ИНФРАСТРУКТУРА

G.L.
ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0.24ха

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

E- ИНФРАСТРУКТУРА
E1.8 E1.8 - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ГРАНИЦА НА УСВОЕН УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЕЛЕКТРИКА - ПОСТОЈНА
НОВОПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

РЕСУРС ЛТДИ -дооел  лиценца бр. П.292/А
Ило Костов 31 - Кавадарци

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА

У
M=1:1000 НОЕМВРИ 2023

ЛИСТ БР. 2

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРИКЛУЧНИ ТОЧКИ
ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА

НОВОПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА од ФВЕ (согласно УП)

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ ВОД - ЕВН

1
12m

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО
НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА,

ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ
ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.8 -
ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ
ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

TEХ.БР: 146/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

НАРАЧАТЕЛ: ДПТУ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје
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ЛЕГЕНДА

ИНФРАСТРУКТУРА

G.L.
ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

E- ИНФРАСТРУКТУРА
E1.8 E1.8 - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ГРАНИЦА НА УСВОЕН УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

НОВОПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

РЕСУРС ЛТДИ -дооел  лиценца бр. П.292/А
Ило Костов 31 - Кавадарци

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА

У
M=1:1000 НОЕМВРИ 2023

ЛИСТ БР. 3

СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

ЕЛЕКТРИКА - ПОСТОЈНА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО
НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА,

ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ
ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.8 -
ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ
ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

TEХ.БР: 146/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

НАРАЧАТЕЛ: ДПТУ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје

НОВОПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА од ФВЕ (согласно УП)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ ВОД - ЕВН
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III. ПРОЕКТЕН ДЕЛ 
Идејна техничка документација  

 



Објект: Нов 10(20) kV кабелски приклучен вод за 
новопредвидени ТС 10(20)/0,4 kV  на КП 2492/2 KO 
ПЕХЧЕВО -ОПШТИНА БЕРОВО 
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Во изработка на техничка документација – Основен проект за линиска 
инфраструктурна градба: Нов 10(20) kV кабелски приклучен вод за 
новопредвидени ТС 10(20)/0,4 kV  на КП 2492/2 KO ПЕХЧЕВО -ОПШТИНА 
БЕРОВО, учествуваа следните проеектанти: 
 
 
 
 
 
 
    Дејан Панов, 
   Дипл. Ел. инж`. 
   Овластување.: 4.0918 
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   С О Д Р Ж И Н А 
 
 
 I. Општ дел 

 
1. Регистрација на проектантското претпријатие 
2. Лиценца за проектирање 
3. Решение за нзначување на одговорен проектант  
4. Овластување на проектант 

 
 

  
 

 
 
 II. Проектен дел   
 
   A. Teкстуален дел 
    

1. Вовед 
2. Teхнички податоци за 10(20) kV кабелски вод 
3. Teхнички податоци за кабелот 
4. Oпис на 10(20) kV кабелски вод 
5. Карактеристики на 10(20) kV кабелски вод 
6. Димензионирање на 10(20) kV кабелски вод 
7.     Вкрстување и паралелно водење на кабеската 
траса со други  
        инсталации и сообраќајници 
8.    Обележување на каблите 
9.    Упатство за поставување на енергетски кабли 

9.1. Директно полагање на енергетски кабли во 
земја 

9.2. Приближување и вкрстување на 
енергетски кабел со други подземни 
инсталации 

9.3 Полагање на едножилни енергетски кабли 
10.   Кабелски прибор 
11.   Предмер со пресметка на работи и материјали 

11.1. Земјени и градежни работи 
11.2. Електромонтажни и завршни работи 

 
   B. Графички дел 
 

1. Ситуација на кабелска траса – катастарска  
основа     1:1000 

2. Приказ на 10(20) kV кабелски ров – пресек 
3. ДЕТАЛ – ровови и доплати 
4. ДЕТАЛ – материјал за полнење и разбивање на 

зацврстени површини 
5. Положување на 20 kV и 35 kV кабелски водови 
6. Податоци за кабел тип NA2XS(F)2Y  
7. Кабелски спојници 20 kV 
8. Кабелска завршница со штекерска техника за 

SF6 постројки 
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Врз основа на членовите 18, 19, 20, 21 од Законот за градење (Службен весник 

на ПМ бр. 130/2009) а согласно називот и описот на работните задачи на 

работниците од Бауер БГ ДОО Скопје, го донесувам следното: 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
За одредување на одговорен проектант 

 

 

 

Лицето Дејан Панов со Овластување со број 4.0918 издадено од Комората на 

Овластени архитекти и инженери се одредува за одговорен проектант за 

изработка на проектна документација од областа на Електротехника на 

 

Објект: Нов 10(20) kV кабелски приклучен вод за новопредвидени ТС 10(20)/0,4 

kV  на КП 2492/2 KO ПЕХЧЕВО -ОПШТИНА БЕРОВО 

 

Образложение: 

 Одреденото стручно лице ги исполнува условите пропишани во поглед 

на стручна подготвеност и пракса да може самостојно да изготвува и 

пропишува ваков вид на техничка документација. 

 

 

 Управител 

         Благој Димитров 
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    II. ПРОЕКТЕН ДЕЛ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Објект:  Предмет: 
Нов 10(20) kV кабелски приклучен вод за новопредвидена ТС 10(20)/0,4 kV  на КП 2492/2 KO ПЕХЧЕВО -ОПШТИНА БЕРОВО, Основен Проект            
Инвеститор:  
ДПТУ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП ДОО, СКОПЈЕ  

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    A.  Текстуален дел 
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1. ВОВЕД 
 
 
Предвидена е изградба на две нови компактно бетонски трафостаници КБТС 
10(20)/0,4 kV (1600 kVA) за Фотонапонска централа „Енергоинвест Солар“, кои 
е предвидено да одведуваат електрична енергија до најблиската 
среднонапонска мрежа на локалитетот.  
Предмет на овој основен проект е изградба на нов 10(20) kV кабелски 
приклучен вод за нова КБТС 10(20)/0,4 kV, (1600 kVA) “Фотонапонска централа 
„Енергоинвест Солар““, KO ПЕХЧЕВО -ОПШТИНА БЕРОВО. Овој проект 
опфаќа дел од техничкото решение за квалитетно и доверливо напојување со 
електрична енергија од Фотонапонска централа „Енергоинвест Солар“ која се 
гради. Според техничкото решение, инвеститорот треба да изгради 2 нови 
компактно бетонска трафостаници КБТС 10(20)/0,4 kV; 1600 kVA “Фотонапонска 
централа „Енергоинвест Солар““, на КП 2492/2 КО ПЕХЧЕВО -ОПШТИНА 
БЕРОВО, кои ќе бидат поврзани на енергетскиот систем преку нов 10(20) kV 
кабелски приклучен вод што е предмет на овој основен проект. 
За приклучување на новата трафостаница на СН дистрибутивната мрежа треба 
да се изведе поврзување од нов кабелски 10 kV вод, извод од 
новопроектираната ТС 10(20)/0,4 kV Фотонапонска централа „Енергоинвест 
Солар“, и поставување на сноп од по три едножилни кабли тип NA2XS(F)2Y 
1x240 RM/25 mm² RM Uо/U 12/20 kV, во исти земјен ров, при што ќе се 
обезбеди голема преносна моќност во СН мрежата. Вкупната должина на 
трасата изнесува сса 400 метри. 
 
Основниот проект е изработен согласно Законот за градење (Сл. Весник на 
Р.М. бр. 79 од 31.05.2013), според важечките технички нормативи, прописи, 
според MKS HD603 A1, A2, Група 3, секција А, како и препораките на на ЕВН 
Македонија.   
  
 

2. ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА 10(20) kV КАБЕЛСКИ ВОД 
 
 
Објект: 10(20) kV кабелски приклучен вод 

за нова КБТС 10(20)/0,4 kV (1600 
kVA) „Фотонапонска централа 
„Енергоинвест Солар““ 

 
 
Локација: КП 2492/2 КО ПЕХЧЕВО -

ОПШТИНА БЕРОВО 
 
Почетна точка на кабелски вод: Почетна напојна точка од ЕВН 
 
Крајна точка на кабелски вод:  Новопредвидени 2 КБТС 10(20)/0,4 

kV  по 1600 kVA  
 
Работен напон: 10(20)  kV 
 
Тип на кабел и пресек: 3 x NA2XS(F)2Y 1x240/25 RM 12/20 

kV 
  
Должина на кабелска траса: сса 400 метри 
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3. ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА КАБЕЛОТ  

 
 

Тип на кабел и пресек:                                  NA2XS(F)2Y 1x240/25 RM 12/20 kV 

Ознака по МКС: XHE 49-A 

Ознака по DIN: NA2XS(F)2Y 

Проводник: Алуминиумски, едножилен 

Пресек на проводник: 240 mm² 

Номинален напон Uo/U: 12/20 kV 

Надворешен дијаметар на кабел: 39,0 mm 

Тежина на кабел: 1800 kg/km 

Изолација: Умрежен полиетилен (XLPE) DIX8 
(според DIN VDE 0276-620PVC) 
 

Радиус на свиткување: 580 mm 
 
Дозволена сила на влечење 
при положување: 3 daN/mm² 
 
 
 

4. ОПИС НА КАБЕЛСКИОТ ВОД 
 
 
Приклучувањето на новата трафостаница треба да се изведе од нов 10 kV 
кабелски вод, извод од напојната точка на ЕВН Македонија изведен со три 
едножилни СН кабли која се наоѓа во непосредна близина на новите 
новопредвидени трафостаници. Предвиден е еден кабелски приклучен вод за 
новата трафостаница, со три едножилни кабли тип NA2XS(F)2Y 1x240/25 RM 
12/20 kV, положени во земјен ров во триаголен распоред. 
Новата кабелска траса, започнува  од почетната напојна точка одредена од 
ЕВН каде кабелот по излегувањето од ќелијата продолжува подземно во земја 
во вкопан ров во должина од 300м. Кабелска траса завршува во 
новопредвидената компактно бетонска трафостаница поставена на КП 2492/2 
КО ПЕХЧЕВО -ОПШТИНА БЕРОВО. Едножилните кабли се поврзуваат во една 
10 kV доводно – одводна ќелија преку 10 kV кабелски завршници со штекерска 
техника на приклучување, за SF6 постројки. Вкупната должина на трасата 
изнесува сса 300 метри, а делницата е предвидена да се изведе со систем од 
три едножилни кабли тип NA2XS(F)2Y 1x240/25 RM 12/20 kV.  
На местата каде се очекува да има поголеми механички напрегања, и на 
премините за влез во околните објекти е предвидено поставување, на PVC 
заштитна дебелоѕидна цевка Ø 160 mm и вовлекување на кабелите во цевката. 
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5.  КАРАКТЕРИСТИКИ НА 10(20) КАБЕЛСКИ ВОД 
 
 
Ископот на кабелскиот ров треба да се изведе рачно или машински, со 
внимателно копање. Ваквото барање е заради можноста за постоење на 
подземни инсталации кои не се очекувани при ископот. При ископ на ровот, 
доколку дојде до обрушување на земјата, треба да се изврши потпирање на 
страните на ровот.  
Ширината на дното на ровот, каде е предвидено во исти ров да се постават два 
кабли треба да е 0,4 m и длабочина на ровот oд 0,8 m на регулирана 
површина. Кабелски вод со кабел тип NA2XS(F)2Y 1x240/25 RM 12/20 kV се 
положува во ист ров, во вид на  триаголнести сноп, а на начин претставен на 
цртеж бр. Е 003. 
Во кабелскиот ров се предвидува полагање на FeZn лента 30x4mm по цела 
должина на трасата. Лентата треба да биде поврзана со заштитното 
заземјување на новопредвидената трафостаница КБТС 10(20)/0,4 kV а со цел 
за негово подобрување. 
Затрупувањето на ровот се изведува во слоеви со нивно набивање а 
површината на ровот треба да се врати во првобитната состојба. 
На делот од трасата кој минува по земјена површина, враќањето во првобитна 
состојба се изведува така што: 

 

- се расчистува ископот од непотребен материјал и отпад, 
- се насипува и набива земја во слоеви од 20см, 
- се насипува хумус до ниво на терен и се валира, 
 
 

 
Ров во земјана површина 

 
Над положените кабли треба да се положи пластифицирана предупредувачка 
лента по целата должина на ровот. 
Доколку Инвеститорот смета дека е потребно, може да се вгрaдат и други 
ознаки за обележување на кабелската траса. 
Каблите механички се заштитуваат со поставување на пластични “ГАЛ” 
штитници на начин кој е даден во цртеж бр. Е 003 и Е 004. 
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6. ДИМЕНЗИОНИРАЊЕ НА 10(20) kV КАБЕЛСКИОТ ВОД 
 

 
Предметната КБТС 10(20)/0,4 Фотонапонска централа „Енергоинвест Солар“ ќе 
биде опремена со еден енергетски трансформатор со номинална моќност од 
1600 kVA. 
Номиналната (максимална) струја In на кабелот од местото на приклучок до 
новата КБТС 10/0,4 изнесува: 
 

   
 

 
 
Sn 1600 kVA – номинална моќност на енергетскиот трансформатор 
 
Un 10 kV – номинален напон 
 
Согласно пресметаната номинална струја, унификацијата и анализите на ЕВН 
Македонија за новиот 10(20) kV кабелски приклучен вод до доводно одводната 
10(20) kV ќелија би се избрал еден кабел тип NA2ХЅ(F)2Y 1x240 mm2 12/20 kV кој 

положен во триаголен сноп може трајно да се оптовари со струја од 419 А. 
 

In = 184,75 A < 419 A 
 
 
 

7. ВКРСТУВАЊЕ И ПАРАЛЕЛНО ВОДЕЊЕ НАКАБЕЛСКАТА ТРАСА СО 

ДРУГИ ИНСТАЛАЦИИ И СООБРАКАЈНИЦИ   
 
 
Според добиените известувања односно потврди од ДПТУ ЕНЕРГОИНВЕСТ 
ГРУП ДОО, СКОПЈЕ на предметното подрачје каде поминува трасата не 
постојат нивни инсталации. 
Според согледувањата на теренот, како и од добиените подлоги, потврди и 
согласности од претпријатијата кои поседуваат подземни инфраструктурни 
инсталации, може да се заклучи дека вкрстувањето и паралелното водење на 
кабелскиот вод со други подземни инсталации согласно прописите и 
стандардите е можно и изводливо. 
 

 
8.  ОБЕЛЕЖУВАЊЕ НА КАБЛИТЕ 

 
 
Над положените кабли треба да се положи пластифицирана предупредувачка 
лента по целата должина на ровот.  Доколку Инвеститорот смета дека е 
потребно, може да се вгрaдат и други ознаки за обележување на кабелската 
траса. 
 

 Проектант, 
 
     Дејан Панов, 
   Дипл.ел.инж. 
   Овластување бр.: 4.0918 
 

I
n

= А  

2*In=2*92,37=184,75A 
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9.УПАТСТВО ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 
 
 
9.1. Директно полагање на енергетски кабли во земја 
 
Се препорачува директно полагање на енергетски каблови во земја, во 
кабелски ров чии димензии зависат од номиналниот напон на кабелот, видот 
на земјиштето како и од бројот на кабли кои се полагаат во истиот ров.  
Нормална длабочина на ровот во кој се полага кабелот изнесува: 

 1.1 m  за кабли 35 kV 
 0.7 – 0.8 m  за кабли 1 kV, 10 kV и 20 kV 

Отстапувања се дозволени на помали должини при вкрстување со други кабли 
и инсталации, како и во случаи на неповолни услови на полагање. Доколку 
кабелот се полага на помали длабочини поради разни препреки или други 
инсталации, потребно е да се предвиди дополнителна заштита од механички 
оштетувања со примена на заштитни цевки, бетонски заштитници и сл. Кабелот 
се полага во средина на слој од песок и шљунак кој е со дебелина 0.2 m. над 
дното на кабелскиот ров. За набивање на овој слој треба да се користат 
исклучително рачни набивачи. Кабелскиот ров се копа како отворен ров. Само 
во случај на вкрстување на кабелот со железничка пруга или со пат или улица 
каде не смее да се прекинува сообраќајот се врши бушење на отвор за цевка 
низ која се провлекува кабелот. Ова мора да се врши многу внимателно, да не 
дојде до оштетување на друга инсталација. Ископаниот кабелски ров мора да 
биде видливо обележан, поради сигурност на пешаците и возилата. Влезовите 
во куќи и деловни простории треба да имаат соодветни премостувања. 
Затрупувањето на кабелскиот ров се врши со земја од откопот или со 
новодонесена земја во слоеви од по 0.3 m. Слоевите од земја над постелицата 
од песок и шљунак се набиваат со механички набивачи. При затрупувањето на 
кабелскиот ров, над кабелот вдолж целата траса треба да се постави 
пластична предупредувачка лента: 

 при полагање на кабел на регулирани површини се поставува една 
предупредувачка лента на 0.4 m над кабелот (сл. 1), 

 при полагање на кабелот на нерегулирани површини се поставуваат 
две предупредувачки ленти од кои првата е на 0.3 m, а втората на 0.5 
m над кабелот (сл. 1), 

 ако во исти ров се полагаат повеќе кабли, тогаш бројот на 
предупредувачки ленти и нивното меѓусебно растојание треба да 
бидат така одбрани да сите кабли бидат “покриени” со 
предупредувачки ленти (сл. 2). 

Пластичната педупредувачка лента е со црвена боја со втиснат натпис за 
внимателност, ширината на траката треба да биде околу 10 cm, а квалитетот 
на материјалот треба да гарантира век на траење од околу 30 години. 
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1 предупредувачка лента;  2 набиена земја во слоеви;  3 кабел;  4 песок 

Слика бр. 1 
 

 

 
 

 
1 СН кабел;  2 НН кабел;  3 песок;  4 набиена земја во слоеви;  

5 предупредувачка лента;  6 цигли;  

Слика бр. 2 
 
За премин под пат во урбанизирани населби наместо кабелска канализација 
може да се користи и директно полагање на кабли во земја, во ров со 
длабочина 1.4 m се поставува постелица на кабелот која е претходно опишана, 
над неа се поставуваат армирно-бетонски плочи, слој на земја и слој на мршав 
бетон МБ-15 (сл. 3).После полагањето, изработката на кабелските спојници и 
завршници, напонското испитување на комплетниот кабелски вод и 
затрпувањето, кабелската траса се доведува во првобитната состојба т.е. 
вишокот на земја се одвезува на планирано место, се поправаат и 
асфалтираат сообраќајниците и т.н.  
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1 кабел;  2 песочна постелица;  4 армиранобетонска плоча;   
3 слој на земја;  5 предупредувачка лента;  6 бетон МБ 15  7 тампон на патот 

Слика бр. 3 
 
 
9.2. Приближување и вкрстување на енергетски кабел со други подземни 
инсталации 
 
9.2.1.  Приближување и вкрстување на енергетски и телекомуникациони кабли 
 
Дозволено е паралелно водење на енергетски и телекомуникациски кабел на 
меѓусебно растојание од најмалку: 

 0.5 m за кабли 1 kV, 10 kV и 20 kV 
 1 m за кабли 35 kV 

 
Вкрстување на енергетски и телекомуникациски кабел се врши на растојание 
од најмалку 0.5 m. 
Аголот на вкрстување треба да биде: 

 во населени места најмалку 30°, а по можност што поблиску до 90°, 
 вон населени места најмалку 45°. 

 
Енергетскиот кабел по правило се поставува под телекомуникацискиот кабел. 
Доколку неможат да се постигнат растојанијата кои се претходно дадени на 
местото на вкрстување енергетскиот кабел треба да се вовлече во заштитна 
цевка, но и тогаш растојанието несмее да биде помало од 0.5 m. Растојанијата 
и аглите на вкрстување кои се претходно дадени не се однесуваат на оптички 
кабли. Телекомуникациските кабли кои исклучително служат за потребите на 
електродистрибуциите можат да се полагаат во исти ров со енергетски кабли 
на растојание не помало од 0.2 m.  
 
9.2.2.  Приближување и вкрстување на енергетски кабел со цевки на водовод и  
  канализација 
 
Не е дозволено паралелно водење на енергетски кабли под или над водоводни 
и канализациски цевки. Хоризонталното растојание на енергетскиот кабел од 
водоводна или канализациска цевка треба да изнесува најмалку 0.5 m за кабли 
35 kV т.е. најмалку 0.4 m за останатите кабли. При вкрстување, енергетски 
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кабел може да биде положен под или над водоводна или канализациска цевка 
на растојание од најмалку 0.4 m за кабли 35 kV односно најмалку 0.3 m за 
останатите кабли. Доколку неможат да се постигнат растојанијата претходно 
дадени, на тие места енергетскиот кабел треба да се провлече низ заштитна 
цевка. На местата на паралелно водење или вкрстување на енергетски кабел 
со водоводни или канализациски цевки, кабелскиот ров се копа рачно (без 
употреба на механизација).  
 
9.2.3.  Приближување и вкрстување на енергетски кабел со топловод 
 
Не е дозволено паралелно водење на енергетски кабли под или над топловод. 
При вкрстување, енергетскиот кабел се полага над топловод, а во 
исклучителни случаеви под топловод. Помеѓу енергетски кабел и топловод се 
поставува топлотна изолација од полиуретан, пенлив бетон и т.н. (сл. 4). 
Хоризонталното растојание помеѓу енергетскиот кабел и надворешната ивица 
на каналот за топловод треба да изнесува најмалку 0.7 m за кабли 35 kV, 
односно 0.6 m за останатите кабли. Доколку неможе да се постигнат претходно 
дадените најмали растојанија се применуваат дополнителни заштитни мерки 
со кои се обезбедува да топлотното влијание на топловодот врз кабелот не 
биде поголемo од 20

о
С. Заштитни мерки се следните: 

 
 зајакната изолација помеѓу топловодот и енергетскиот кабел, 
 примена на кабли со изолација од вмрежен полиетилен (XP00; XHE 49-

A и сл.) 
 примена на метални екрани помеѓу кабелот и топловодот и други. 

 
 
При вкрстување и паралелно водење на енергетски кабел за јавно 
осветлување и топловод треба да се оствари растојание од најмалку 0.3 m. 
 
 

 
 

1 површина на тло  2 предупредувачка лента;  3 пластична цевка  160;   
4 кабел;  5 изолација од пенлив бетон; 

Слика бр. 4 
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Слика бр. 5 
 
9.2.4.  Приближување и вкрстување на енергетски кабел со гасовод 
 
Не е дозволено паралелно водење на енергетски кабли под или над гасовод. 
Растојанието помеѓу енергетски кабел и гасовод при вкрстување и паралелно 
водење треба да биде најмалку: 

 0.8 m во населено место 
 1.2 m вон населено место 

  
Растојанијата можат да се намалат до 0.3 m ако кабелот се положи во 
заштитна цевка со должина најмалку 2 m од двете страни на вкрстувањето или 
по целата должина на паралелното водење. 
 
9.2.5.  Приближување и вкрстување на енергетски кабли 
 
Меѓусебното растојание на енергетски кабли (повеќежилни кабли или кабелски 
сноп од три едножилни кабли) во ист ров се одредува врз основа на струјното 
оптоварување на истите, но не смее да биде помало од 0.07 m при паралелно 
водење, односно 0.2 m при вкрстување. За обезбедување на пропишаното 
растојание при паралелно водење т.е. недопирање на каблите потребно е по 
целата должина на трасата да се постават бетонски опеки на меѓусебно 
растојание од 1 m. 
 
9.2.6.  Вкрстување на енергетски кабел со пат вон населено место 
 
Вкрстување на кабелски вод со пат вон населено место се врши така што 
кабелот се полага во бетонски канал или бетонска или пластична цевка 
навлечена во хоризонтално избушен отвор. Со тоа се обезбедува замена на 
кабелот без раскопување на патот. Вертикалното растојание помеѓу горната 
ивица на кабелската канализација и површината на патот треба да изнесува 
најмалку 0.8 m. 
Растојанието помеѓу кабелскиот вод и пат вон населено место при паралелно 
водење, односно приближување изнесува: 
 за автопат и пат од прв ред: најмалку 5 m за паралелно водење и најмалку 

3 m за приближување, 
 за патишта под прв ред: најмалку 3 m за паралелно водење и најмалку 1 m 

за приближување. 
 
9.2.7.  Полагање на енергетски кабли преку мостови 
 
За полагање преку мостови се препорачува користење на кабли со полимерна 
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изолација и полимерен плашт (XP00-AS, XHE 49-A и др.). За полагање преку 
мост дозволено е користење на хартиени кабли со алуминиумски плашт, тип 
NPHA 03-A. Не е дозволено полагање на енергетски кабли со оловен плашт. 
Се препорачува полагањето на енергетските кабли да биде под пешачката 
стаза на мостот во канали или цевки. Овие канали (цевки) не смее да се 
користат за атмосферски води и мора да биде овозможено природно ладење 
на каблите во цевките. Дозволено е слободно полагање по конструкцијата на 
мостот ако енергетските кабли се непристапни на нестручни лица и ако се 
заштитени од директно влијание на сончевите зраци. Енергетските кабли под 
мостовите, доколку е можно, треба да се полагаат во еден дел, без употреба 
на спојници. Во спротивно кабелската спојница треба да е оддалечена 
најмалку 10 метри од краевите на мостот. Треба да се избегнува полагање на 
каблите под дрвени мостови. Во спротивно каблите треба да се полагаат во 
пластични или метални цевки. На премините на енергетските кабли од 
челичната конструкција на мостовите на страничните потпирачи, како и на 
премините на дилетационите делови на мостот, потребно е да се остави 
соодветна резерва. 
 
9.3. Полагање на едножилни енергетски кабли 
 
Се препорачува полагање на едножилни кабли (XHE 49-A и др.) во триаголнест 
сноп. На пократки делници дозволено е и полагање во хоризонтална рамнина 
на меѓусебно растојание од 0.07 m. Снопот се формира со провлекување на 
каблите низ соодветна матрица при одмотување од три котури. Формираниот 
сноп на секој 1-2 метри се зацврстува (обмотува) со обујмица или самолеплива 
лента. 
  

    
 
                а) во триаголен сноп                                                     б) во 
хоризонтална рамнина 
 
Дозволено е поединечно провлекување на едножилен кабел низ цевка од 
неферомагнетен материјал по услов цевката да не е подолга од 20 метри. 
Дозволено е провлекување на сноп од три едножилни кабли од сите три фази 
низ челична цевка. За прицврстување на едножилни кабли можат да се 
користат само обујмици од неферомагнетен материјал (бакар, алуминиум, 
пластика и т.н.). На двата краја на кабелскиот вод потребно е галвански да се 
поврзат металните плаштови на сите три едножилни кабли и овој спој да се 
заземји. 
 
 
 

10. КАБЕЛСКИ ПРИБОР 
 
 
Кабелскиот прибор служи за затварање на краевите на кабелот за да се спречи 
продирање на влага, што се остварува со помош на кабловски завршници 
(глави) за внатрешна и надворешна монтажа и кабловски спојници. За 
среднонапонските кабли (XHE 49-A, NPO 13-AS итн.) се препорачува да се 
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користат кабелски спојници и завршници од топлособирачки, ладнособирачки 
или префабрикувани елементи. Кабелските спојници и завршници траба да ги 
монтираат стручно обучени работници кои доследно ги применуваат сите 
упатства и барања на производителите посебно во врска со технолошката 
чистота, непрекидноста на електричната заштита, слабопроводните слоеви и 
плаштот на среднонапонските кабли итн. Кабелската завршница на 
среднонапонскиот кабел мора да има прибор за едноставно приклучување на 
металниот плашт и арматурата, односно електричната заштита на кабелот, на 
заземјувачот на трансформаторската станица или столбот. Кабелската 
спојница посебно не се заземјува, независно од тоа дали е од изолационен 
материјал или метална. 
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11.  ПРЕДМЕР СО ПРЕСМЕТКА НА РАБОТИ И МАТЕРИЈАЛИ 
 
 
11.1. Земјени и градежни работи 
 

1 Ископ на ров со широчина до 0,45  

m и длабочина 0,9 m, без повторно полнење 

147 m³ 

2 Отстранување на ископаната земја 30m³ 

3 Повторно полнење на ров 117 m³ 

4 Песок за подлога и обвивка 0-4 мм 30  m³ 

5 Дренажен чакал 20  m³ 

6 Сечење на асфлатни, бетонски, мермерни и др камени 
покривки 

10 m 

7 Разбивање на асфлатни, бетонски, мермерни и др камени 
покривки 

4,5 m2 

8 Возобновување на асфлатни, бетонски, мермерни и др камени 
покривки 

4,5 m2 

9 PVC цевка 110 30 m 

10 Транспорт и монтажа на PVC пластифицирана 
предупредувачка лента 

240 m 

11 Транспорт и монтажа на пластични ГАЛ штитници 470 
парч. 

12 Положување на поцинкувана лента FeZn 40 x 4 mm 365 m 

13 Изработка на приклучок за заземјување 2 парч. 

14 Синхронизација на СН енергетски кабел 1 бр. 

 
Вкупна цена за земјени и градежни работи:  
 
 
11.2. Електромонтажни и завршни работи 
 

1 Високонапонско испитување на 10(20) kV кабел во град 1 бр. 

2 Одредување на трасата на кабел 1 бр. 

3 Положување во ров на кабел тип  
NA2XS(F)2Y 1 x 240/25 RM , 12/20 kV 

1300 m 

4 Положување во цевка и по регали во кабелски тунели  
NA2XS(F)2Y 1 x 240/25 RM , 12/20 kV 

235 

5 Испишување и монтажа на кабелска ознака (црвена боја) за 
обележување на СН кабли 

240 
парч. 

6 Монтажа на кабелска завршница 20 kV за внатрешна монтажа 
за едножилен 10(20) kV кабел 

2 парч. 

 
Вкупна цена за електромонтажни и завршни работи: денари 
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РЕКАПИТУЛАЦИЈА 
 
Земјени и градежни работи: денари 
Електромонтажни работи и завршни работи денари 
Вкупно: денари 
ДДВ (18%):                                                                                                                        
денари 
   
Се вкупно: денари 
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    B. Графички дел  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Бауер БГ  ДОО Скопје 
Друштво за градежништво, трговија и услуги 

Бул. Илинден бр.29-3/4 Скопје 
 

 
  

Ознака „Е“ 

Г. Графички прилози 
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